

برگزاری پنجمین نشست مشورتی معاونان و مدیران بین الملل دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی و پارک های علم و فناوری منتخب کشور در دانشگاه الزهراء (س)



سخنانی به نقش زنان دانشمند مسلمان در همکاری های علمی بین المللی اشاره نمود. ایشان در بخشی از سخنان خود با ذکر این که بین المللی شدن از ضرورت های جهان امروز است، تاکید نمود باید بدانچه که خود در اختیار داریم متکی باشیم. اسلام برخلاف آن چه که امروزه جریانات منحرف سعی در نمایش آن دارند، نسبت به حضور اندیشمندان زن در جامعه با حفظ حیا و شأن زن مسلمان تاکید دارد.

ادامه در صفحه ۱۶

بازدید هیات دانشگاه آکادمی علوم چین از دانشگاه الزهراء (س)

هیاتی از مسئولان و استادان دانشگاه آکادمی علوم چین و پژوهشکده ملی علوم نانو و تکنولوژی که با دعوت و هماهنگی دکتر گنجی دوست، رایزن علمی جمهوری اسلامی

پنجمین نشست مشورتی معاونان و مدیران بین الملل دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی و پارک های علم و فناوری منتخب کشور در روز چهارشنبه ۲۰ خرداد ماه ۱۳۹۴ در دانشگاه الزهراء (س) برگزار شد. این نشست با حضور آقای دکتر سالار آملی قائم مقام وزیر و مدیر مرکز همکاری های علمی بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و معاونان و همکاران ایشان و همچنین معاونان و مدیران بین الملل دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی و پارک های علم و فناوری منتخب کشور در ساعت ۸:۳۰ صبح روز چهارشنبه در تالار مصلی نژاد دانشگاه الزهراء (س) آغاز به کار نمود.

نشست با خوش آمد گویی خانم دکتر مرندی مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهراء (س) آغاز شد و سپس خانم دکتر خزعلی رئیس دانشگاه الزهراء (س) طی

کسب رتبه برتر در چهاردهمین جشنواره پایان نامه های قرآنی



برگزاری دومین

همایش و نمایشگاه روز جهانی حلال



محل انس با قرآن و ضیافت افطار



بازدید مسئولان وزارت علوم از مجتمع خوابگاهی دانشگاه الزهرا



ایران در چین به کشورمان سفر کرده اند، در تاریخ ۱۱ خرداد ماه ۹۴ در محل دانشگاه الزهراء (س) با رییس و مسئولان دانشگاه ملاقات کردند. در این نشست علاوه بر دکتر خزعلی و دکتر مرندی، رییس و مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه، دکتر حق بین، معاون آموزشی، دکتر سجاد، مدیر تحصیلات تکمیلی، دکتر فولادی، دکتر حناچی و دکتر موسوی نژاد از دانشکده علوم زیستی، و دکتر شهشهانی و دکتر مرادلو از دانشکده فیزیک شیمی حضور یافتند.

ابتدا مدیر بین الملل دانشگاه الزهراء (س) ضمن خوشامدگویی به میهمانان به معرفی دانشگاه پرداخت و توضیحات مبسوطی هم زمان با پخش فیلم معرفی دانشگاه ارائه داد. وی توضیح داد: دانشگاه الزهراء (س) تنها دانشگاه جامع دولتی ویژه دختران در ایران است که با ۵۰ سال سابقه تلاش علمی در ۱۰ دانشکده و سه پژوهشکده در تمامی رشته های علوم انسانی، علوم اجتماعی،

ادامه در صفحه ۱۷

درخشش دانشگاه الزهرا (س) در عرصه

قرآنی

خانم ها مطهره برناس و زهرا کریمی دانشجویان رشته روانشناسی بالینی و فلسفه و کلام دانشگاه الزهرا (س) به ترتیب موفق به کسب رتبه دوم و سوم در بخش کتبی سی امین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان سراسر کشور (مرحله منطقه ای) که در تاریخ ۸/۲/۹۴ گردیده اند.

موفقیت دانشجویان گروه روسی در

کسب رتبه های برتر آزمون کارشناسی

ارشد ۹۵-۹۴

بنا به اطلاع گروه زبان روسی، دانشجویان این رشته موفق گردیدند برای دومین سال پیاپی موفق به کسب رتبه های برتر در آزمون کارشناسی ارشد ۹۵-۹۴ شوند. از خداوند متعال موفقیت روزافزونشان را آرزومندیم.

خانم فرانک محمودی - رتبه ۱ آموزش زبان روسی

خانم راحله محمودی - رتبه ۱ ادبیات زبان روسی

خانم رویا غلامعلی شاهی - رتبه ۲ ادبیات زبان روسی

خانم مینا اقدامی - رتبه ۷ ادبیات زبان روسی

خانم فرانک محمودی - رتبه ۸ ادبیات زبان روسی

خانم عارفه پوررضایی - رتبه ۱۲ مطالعات روسیه

خانم مرضیه السادات موسوی - رتبه ۱۵ ادبیات زبان روسی

خانم ناهید عطری - رتبه ۲۴ آموزش زبان

سوی سازمان الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت در محل همایش های کتابخانه ملی ایران در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ همزمان با میلاد امام حسین(ع) برگزار گردید؛ موفق به کسب رتبه نخست در میان حدود ۴۰ مقاله برگزیده گردیدند.



کسب رتبه اول و دوم پایان نامه در

چهاردهمین جشنواره پایان نامه های

قرآنی

همزمان با برگزاری مراسم اختتامیه بیست و سومین نمایشگاه قرآن کریم در تاریخ ۲۴ تیر ۱۳۹۴، خانم معصومه حبیبی افراختی دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته پژوهش هنر با ارائه پایان نامه «تقابل های دوتایی در سوره مبارکه لیل» حائز رتبه اول و خانم سیده فاطمه زهرا حسینی، دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته فقه و حقوق با ارائه پایان نامه «چیستی تبرج و معیارهای آن» حائز رتبه دوم گردیدند و به عنوان برگزیدگان چهاردهمین جشنواره پایان نامه های قرآنی کشور معرفی شدند. این مراسم با حضور دکتر سید ضیاء هاشمی معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم و تقدیر از رتبه های برجسته برگزار گردید.

موفقیت ها و افتخارات

فصلنامه هنرپژوه مقام نخست جشنواره

از باران تا رویش را کسب نمود

فصلنامه هنرپژوه در جشنواره ملی نوآوری های فرهنگی دانشجویان با عنوان «از باران تا رویش» که در اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ برگزار شد، در بخش آثار و فعالیت های نوآورانه فرهنگی، مقام نخست را کسب نمود. این جشنواره توسط جهاد دانشگاهی دانشگاه خوارزمی واحد استان البرز در ۴ بخش: ساختار نوآورانه فرهنگی، قالب و شیوه های نوآورانه فرهنگی، آثار و فعالیت های نوآورانه فرهنگی، ایده های خلاقانه فرهنگی برگزار گردید. لوح تقدیر این افتخار آفرینی به خانم طیبه عزت الهی نژاد دانشجوی دکتری پژوهش هنر دانشکده هنر دانشگاه الزهرا به عنوان مدیر مسوول فصلنامه هنر پژوه تقدیم گردید.



افتخار آفرینی دانشجویان ارشد

طراحی صنعتی در هفتمین کنگره

پیشگامان پیشرفت

خانم ها «انسیه قربانی پور و فهیمه السادات آذرگون» دانشجویان کارشناسی ارشد طراحی صنعتی دانشگاه الزهرا(س) با ارائه مقاله ای در هفتمین کنگره پیشگامان پیشرفت که از

پاسخگوی دانشجویان در خصوص سئوالاتی پیرامون رشته تحصیلی اشان بودند.

برگزاری همایش تعامل و ارتباط دانشگاه و

صنعت چاپ

به همت اتحادیه چاپخانه داران تهران و موسسه بازدید و با همکاری دانشگاه الزهرا همایش و کارگاه آموزشی با عنوان "تعامل و ارتباط دانشگاه و صنعت چاپ" در تاریخ ۹۴/۲/۳ در سالن تورانی دانشگاه الزهرا برگزار شد.

برنامه های همایش متشکل از سه سخنرانی و دو کارگاه آموزشی بود. سخنرانی اول را «دکتر اشرف السادات موسوی لر» عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا و رئیس انجمن پژوهش های هنر ایران بر عهده داشتند و درباره معضلات و مشکلات طراحان گرافیک به دلیل عدم آگاهی کافی از چاپ صحبت کرد. از دیگر موارد مطرح شده بازبینی سرفصل های دروس رشته های مختلف از جمله گرافیک بود که از سال ۱۳۹۱ در دستور کار شورای تخصصی تحول و تصمیم گیری علوم انسانی قرار گرفته است.



همایش تاثیرات رسانه

انجمن علمی دانشجویی زبان انگلیسی معاونت فرهنگی - اجتماعی همایش تاثیرات رسانه (رسانه و واکنش مردمی) با حضور خانم دکتر احمدی عضو هیات علمی این رشته در تاریخ ۲ خرداد ۱۳۹۴ در دانشکده ادبیات برگزار نمود.

(س) در تاریخ ۹۴/۲/۲۹ ضیافت ناهار به مناسبت آشنایی بیشتر این دانشجویان با مسئولان دانشگاه برگزار گردید. در ابتدا خانم دکتر مرندی به دانشجویان خوشامد گفت و طی گفتگویی صمیمانه از آنان خواست ضمن معرفی خود به بیان مسائل و دیدگاه های خود بپردازند. خانم دکتر خزعلی رییس دانشگاه نیز پس از حضور در نشست و گفت و شنود صمیمانه با دانشجویان غیر ایرانی تمایل خود و معاونان دانشگاه را برای ایجاد ساز و کار به منظور ارتباط دائمی دانشجویان ابراز داشت. معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه نیز مزه ی یک اردوی یک روزه ویژه دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه در نیمه اول خرداد ماه ۹۴ را دادند، که این موضوع با استقبال فراوان دانشجویان روبرو گردید. در پایان ضیافت ناهار شالهای منقش با نام و نشانه ی دانشگاه الزهرا (س) از سوی سرپرستی دانشجویان غیر ایرانی به دانشجویان اهدا گردید.



برگزاری جلسه پرسش و پاسخ مدیر گروه مطالعات زنان با دانشجویان در ارومیه

در تاریخ دوم اردیبهشت ماه ۹۴ خانم دکتر باقری مدیر گروه مطالعات زنان به همراه خانم دکتر شریعتی از اساتید گروه با حضور در جمع دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد رشته مطالعات زنان شعبه ارومیه حاضر شده و

روسی

انتخاب دانشجویان نخبه دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی از طرف بنیاد ملی نخبگان

بنیاد ملی نخبگان طی تعامل خود با دانشگاه، دانشجویان نخبه دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی را به عضویت این بنیاد انتخاب نمود:

- مریم دانیالی کارشناسی روانشناسی بالینی
- نیره خداداد شهری کارشناسی ارشد مطالعات آرشیو
- زهرا چایچی کارشناسی ارشد مدیریت و برنامه ریزی درسی
- صالحه پیریایی دکتری روانشناسی تربیتی
- سمیه جمالی پاقلمه دکتری روانشناسی تربیتی
- محبوبه فرزین یزدی دکتری علوم کتابداری و اطلاع رسانی
- رقیه نوری پور لیاولی دکتری مشاوره و راهنمایی

اخبار علمی

نشست، همایش و سخنرانی

نشست صمیمی دانشجویان غیر ایرانی با مسئولان دانشگاه

به همت مدیریت همکاری های علمی و بین المللی و با حضور خانم دکتر انسیه خزعلی - رییس دانشگاه الزهرا (س) -، خانم دکتر مهناز امیر خانی - معاون دانشجویی و فرهنگی -، خانم دکتر سیده سوسن مرندی - سرپرست دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه الزهرا (س) - و کلیه دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه الزهرا

معاونت دانشجویی خانم دکتر امیرخانی، مدیر امور دانشجویی خانم میری بلوچی و رییس اداره امور خوابگاه ها خانم میرمعینی، برگزار نمودند.

در این جلسه اقدامات عمرانی تابستان خوابگاههای دانشجویی مورد بررسی قرار گرفت.

نشست مشترک دفاتر نظارت و ارزیابی

دانشگاه الزهرا(س) و دانشگاه فرهنگیان

بنا به درخواست معاونت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه فرهنگیان نشست مشترکی در تاریخ ۹۴/۳/۱۷ با معاون و کارشناسان مرکز نظارت و ارزیابی دانشگاه الزهرا(س) و با هدف تعامل هر چه بیشتر و انتقال تجارب مرکز ارزیابی به معاونت نظارت دانشگاه فرهنگیان برگزار گردید.

همایش ملی "پایداری خانواده، تعالی جامعه"

همایش ملی "پایداری خانواده، تعالی جامعه" به همت جهاد دانشگاهی دانشگاه الزهرا(س)، معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده، معاونت فرهنگی وزارت علوم - تحقیقات و فناوری و معاونت فرهنگی - اجتماعی دانشگاه الزهرا(س) در تاریخ ۱۹ خرداد ۱۳۹۴ بر اساس محور های پایداری خانواده - خانواده، قوانین و سیاست گذاری - تغییرات نهادی و کارکردی خانواده - خانواده، جامعه و نظام آموزشی - شیوه های همسرگزینی و ازدواج - خانواده، بهداشت و سلامت - خانواده و جمعیت - خانواده و سیاست - خانواده و دین - خانواده و اقتصاد - خانواده و رسانه در دو بخش صبح و بعد از

و آخرین دستاوردهای علمی رشته در تاریخ ۴ خرداد ۱۳۹۴ از ساعت با حضور دکتر امیرشاهی، دکتر نگار سنگری و دکتر حسن زاده برگزار کرد.

همایش روانشناختی "اعتیادعشق"

کانون آسیب شناسی اجتماعی معاونت فرهنگی - اجتماعی همایش روانشناختی "اعتیادعشق" را با مشارکت موسسه روانشناختی راه مبین در تاریخ ۸ خرداد ۱۳۹۴ از ساعت ۱۷ الی ۲۱ در فرهنگ سرای اندیشه برگزار نمود.

شرکت دانشجویان دانشگاه در همایش

سبک زندگی

نظر به توجه ویژه مقام معظم رهبری به موضوع «سبک زندگی اسلامی ایرانی» انجمن علمی دانش اجتماعی مسلمین با همکاری خانه شهریان جوان شهرداری تهران و هماهنگی نهاد مقام معظم رهبری در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران و همفکری تشکل های دانشجویی، همایشی ملی «سبک زندگی اسلامی ایرانی، جوانان و توسعه اجتماعی» را در تاریخ ۹ خرداد ۱۳۹۴ همزمان با میلاد حضرت علی اکبر (علیه السلام) و روز جوان در سالن همایش های برج میلاد برگزار نمود.

جمعی از دانشجویان و کارشناسان فرهنگی دانشگاه الزهرا (س) نیز در این همایش شرکت کردند.

نشست سرپرست معاونت دانشجویی با

مسئولین خوابگاه

نشستی صمیمانه همکاران اداره امور خوابگاه ها، در تاریخ ۹۴/۳/۱۱ با حضور سرپرست

نشست اعضای مرکز رشد با اساتید و

دانشجویان دانشگاه الزهرا (س)

نشست همکاران مرکز رشد با اساتید و دانشجویان در تاریخ ۹۴/۳/۴ برگزار شد. این نشست با خوش آمدگویی و ایراد سخنانی در خصوص ضرورت خلاقیت و نوآوری، معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه، خانم دکتر زاهدی، آغاز شد. سپس آقای دکتر شیرینی، مدیر مرکز رشد ضمن معرفی مرکز به توضیح دانش و کارآفرینی و نوآوری پرداخت. دکتر شیرینی ضمن اشاره به خلاء جدی در وجود نوآوری و خلاقیت پروری در آموزش و پژوهش کشور، به جایگاه شرکت های دانش بنیان در این خصوص نیز اشاره داشت. وی نگاه جدی به کمبود شغل پویا و کارآمد را یک ضرورت ملی دانسته که علاوه بر دولت همه مردم بایستی برای آن چاره اندیشی کنند. در این نشست، علاوه بر پرسش و پاسخ به تعدادی از دانشجویان و اساتید که پیامک های زیبا و موثر در برگیرنده سه کلمه (دانش، کارآفرینی و نوآوری) ارائه نمودند، هدایایی اهدا شد.



نشست علمی اساتید و دانشجویان رشته

مدیریت بازرگانی

انجمن علمی دانشجویی مدیریت بازرگانی معاونت فرهنگی - اجتماعی اولین نشست علمی اساتید و دانشجویان را با بررسی مقالات

اولین نشست مشترک بازرسی ستاد مرکزی صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی و دانشگاه الزهرا

اولین نشست مشترک بازرسی ستاد مرکزی صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی و دانشگاه الزهرا^س در تاریخ ۹ تیر ۱۳۹۴ در ساختمان معاونت فرهنگی - اجتماعی برگزار گردید. در این نشست که با حضور عضو هیات بازرسی وزارت کشور - آقای دکتر جعفر باقری - معاون فرهنگی - اجتماعی، خانم دکتر مهناز امیر خانی - مدیر فرهنگی - خانم اقبال اصلانی - سرپرست دفتر طرح و برنامه - خانم زهرا گیاهی - مدیر روابط عمومی - خانم مژگان ناصری - و جمعی از کارشناسان تشکیل شد. گزارش عملکرد دانشگاه در خصوص عفاف و حجاب و حقوق شهروندی ارائه گردید. در ادامه، آقای دکتر باقری ضمن تقدیر از فعالیت های دانشگاه در دو حوزه یاد شده، از تشکیل سه کارگروه فرهنگی، پژوهشی و انضباطی در حوزه ی عفاف و حجاب و تشکیل ۳۱ کارگاه اخلاق حرفه ای در حوزه حقوق شهروندی، اذعان داشت که دانشگاه الزهرا^س در دو حوزه مذکور جز دانشگاه های سرآمد کشور محسوب می شود.

برگزاری دومین همایش و نمایشگاه روز جهانی حلال

دومین همایش و نمایشگاه روز جهانی حلال با حضور جمعی از صنایع، دانشگاهیان و پژوهشگران عرصه حلال در تاریخ ۱۳ تیرماه ۱۳۹۴ مصادف با ۱۷ رمضان در محل سالن

برگزاری همایش راهکارهای ایجاد رونق پایدار و اشتغالزایی صنعتی

همایش راهکارهای ایجاد رونق پایدار و اشتغالزایی صنعتی در آستانه روز صنعت و معدن با حضور برخی فعالان و کارشناسان اقتصادی به همت کنفدراسیون صنعت ایران روز چهارشنبه سوم تیرماه ۹۴ برگزار گردید. در این همایش مهندس محسن خلیلی عراقی به عنوان رییس هیات مدیره کنفدراسیون صنعت ایران، دکتر داریوش مهاجر به عنوان دبیر کل کنفدراسیون صنعت ایران، دکتر پرویز عقیلی مدیر عامل بانک خاورمیانه، دکتر بهیکش فعال اقتصادی در پنل اول سخنرانی کردند. در پنل دوم دکتر موسی غنی نژاد، دکتر اخوان و مهندس ساسانی فعالان اقتصادی به بررسی مسائل اقتصادی پرداختند.

با توجه به رویکردهای اعلام شده در این همایش و ارتباط نزدیک دانشگاه الزهرا (س) با این کنفدراسیون مقرر گردید دانشگاه همکاری هایی در خصوص توانمندسازی بخش خصوصی، ارائه تحقیقات علمی در زمینه راهکارهای ایجاد اقتصاد پایدار و همچنین کارآفرینی صنعتی داشته باشد.

برگزاری دومین نشست عادی از دوره

پنجم هیات امناء

دومین نشست عادی از دوره پنجم هیات امناء دانشگاه الزهرا (س) در تاریخ ۹۴/۴/۲ با حضور اعضاء هیات امناء و در محل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار گردید.

ظهر در تالار اجتماعات دکتر تورانی برگزار شد.



برگزاری سومین نشست اعضای شبکه پژوهشی دانشگاهی

سومین نشست روسای سه حوزه پژوهشکده زنان دانشگاه الزهرا(س)، پژوهشکده خانواده شهید بهشتی و مرکز تحقیقات دانشگاه تهران در تاریخ ۹۴/۳/۲۶ در محل شورای پژوهشکده خانواده شهید بهشتی با حضور آقای دکتر روشن، خانم دکتر غدیری، خانم دکتر فرهمند پور، خانم دکتر شجاع نوری و خانم دکتر موسوی برگزار گردید و حول محورهای کنگره ملی خانواده و سلامت جنسی پژوهشکده خانواده دانشگاه شهید بهشتی و کیفیت تدوین آیین نامه اجرایی پیرو تفاهم نامه شبکه پژوهشی دانشگاهی بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

محفل تکمیلی انس با قرآن الهام از قرآن و اختراع از تو

کانون قرآن و عترت معاونت فرهنگی - اجتماعی، در پی استقبال دانشجویان از سخنرانی آقای دکتر روح الله شریفی در برنامه ی محفل انس با قرآن (درمان چه کنم ها؟) در تاریخ ۲۷ خرداد ۱۳۹۴ محفلی با عنوان الهام از قرآن و اختراع از تو را در گلستان ۴ خوابگاه فرزنانگان بعد از نماز مغرب و عشا برگزار نمود.

در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری در آن حضور یافتند. خانم دکتر والری گونزالس در خصوص چگونگی درست نگریستن به یک اثر هنری، روش شناسی بررسی آثار هنری، درک حس و حال و پیام خالق اثر در هنگام مشاهده، درک حرکت موجود در اثر با استفاده از عناصر متحرک تصویر شده و توجه به نمادهای موثر در پی بردن به منظور اصلی خالق اثر نکات مهمی را با استفاده از تصاویر چند اثر نقاشی بیان داشت و سپس به پرسش های استادان و دانشجویان حاضر پاسخ داد.



برگزاری کارگاه آموزشی «آشنایی

با نسخ خطی»

کارگاه آموزشی یک روزه «آشنایی با نسخ خطی» در تاریخ ۹۴/۲/۳ با حضور تعدادی از دانشجویان کارشناسی ارشد رشته تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی در محل مرکز آموزش کتابخانه ملی ایران برگزار شد. در این جلسه که با حضور خانم مریم تفضلی کارشناس ارشد بخش نسخ خطی کتابخانه ملی برگزار گردید، دانشجویان با انواع نسخ خطی از دوره های مختلف تاریخی، شیوه های استفاده از این نسخ و طریقه شناسایی نسخ معتبر آشنا شدند و در انتها نیز با بازدید از مخزن نسخ خطی کتابخانه ملی ایران تعدادی از این آثار تحت بررسی و مذاقه قرار گرفت.

بیمه حلال، بانکداری حلال و تدوین روش های استاندارد را از جمله فعالیت هایی دانست که دانشگاه الزهرا امید دارد با وحدت تفاهم نامه با حلال جهانی بتواند مسئولیت آن ها را به دست گیرد و تحت تاثیر قرار دهد. در ادامه این همایش از برخی از فعالین و حامیان حوزه حلال با ارائه تندیس تقدیر و تشکر به عمل آمد.



کارگاه ها و دوره های آموزشی

دوره حفظ قرآن کریم غیر حضوری

کانون قرآن و عترت ثقلین معاونت فرهنگی - اجتماعی دوره حفظ غیر حضوری قرآن کریم را در طول تابستان ۱۳۹۴ به صورت تلفنی و با مدرسی خانم طایبی، برگزار نمود.

برگزاری کارگاه آموزشی پژوهش در هنر

اسلامی

خانم دکتر والری گونزالس استاد و پژوهشگر تاریخ هنر و تمدن اسلامی در موسسه ی پژوهشی موزه ی لندن که به دعوت دانشگاه اصفهان به کشورمان آمده است، به منظور ارائه ی کارگاه آموزشی یک روزه «پژوهش در هنر اسلامی» در تاریخ ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ به دانشکده هنر دانشگاه الزهرا(س) دعوت شد. در این کارگاه آموزشی که در محل آمفی تئاتر دانشکده هنر برگزار گردید، ریاست و معاونان و اعضای هیات علمی دانشکده و نیز جمع کثیری از دانشجویان هنر

همایش های برج میلاد برگزار شد. در ابتدای این برنامه، دکتر فخاری دبیر کل موسسه حلال جهانی گزارشی از فعالیت های مهم این موسسه ارائه داد. سپس حجت الاسلام والمسلمین طارمی رئیس دانشنامه جهان اسلام به سخنرانی پرداخت و در زمینه فعالیت های حلال به موضوعاتی اساسی و فلسفه ی حلال اشاره نمود. خانم دکتر زاهدی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه الزهرا (س) نیز ضمن خیرمقدم به حضار در این همایش، طی سخنرانی سیاست کلان دانشگاه الزهرا (س) را بر این دانست که باید تلاش های علمی اعضای هیات علمی در آزمایشگاه های این دانشگاه تقاضا محور بوده و به دنبال حل یک مساله از جامعه باشد و یکی از این مساله های انتخابی این دانشگاه حوزه حلال است. وی اذعان داشت حلال با وجود توانمندی ها و آزمایشگاه های تخصصی و اعضای هیات علمی و همچنین تجربه و پژوهش های که در زمینه های مختلف منجمله بیوتکنولوژی، اقتصاد، هنر اسلامی، علوم تربیتی و همچنین دانش نظری که در ارتباط با حلال در دانشگاه موجود است، می توان فعالیت های زیادی در حوزه های کاربرد حلال برای دانشگاه به همراه داشته باشد. همچنین دانشگاه الزهرا (س) بحث بازاریابی، گردشگری و حلال را در شهر های توریستی هدف فعالیت های پژوهشی قرار داده است. ایشان به اهمیت هنر و همچنین بحث بسته بندی محصولات نیز اشاره ویژه داشت. در ادامه وی ارائه خدمات پژوهشی در زمینه حلال و غذا و فرآورده های بیوتکنولوژی، هنر اسلامی، تحقیقات بازاریابی کالاهای حلال،

۱۳:۳۰ ویژه کارمندان برگزار کرد.



برگزاری کارگاه آموزشی معنا شناسی و

نحو عربی

کارگاه آموزشی معنا شناسی و نحو عربی با حضور دکتر کریم حسین ناصح الخالیدی (استاد دانشگاه بغداد) و آقای دکتر محمد علی آذرشب (رئیس انجمن علمی نقد ادب عربی ایران) ۲۰ خرداد ماه ۹۴ در تالار حافظ دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا برگزار شد.

برگزاری کارگاههای آموزشی دانش و

هنر خوشنویسی و مقاله نویسی

به همت انجمن علمی هنرهای تجسمی ایران و با همکاری معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه الزهرا (س)، کارگاه آموزشی با عنوان "دانش و هنر خوشنویسی" توسط بهرام برومند و کارگاه آموزشی مقاله نویسی توسط دکتر عفت اسادات افضل طوسی در سالن آمفی تئاتر دانشکده هنر در تاریخ ۹ خرداد ۹۴ برگزار شد.



اولین کارگاه آموزشی بافتهای تکنیکی

تابلو فرش

در راستای ایجاد فرصت های شغلی مناسب و

۱۳۹۴ از ساعت ۹ الی ۱۷ به مدت ۸ ساعت

برگزار نمود.

کارگاه روش های تحقیق کیفی در هنر

انجمن علمی دانشجویی گرافیک معاونت فرهنگی - اجتماعی کارگاه روش های تحقیق کیفی در هنر را با حضور آقای صادق رشیدی را در تاریخ ۴ خرداد ۱۳۹۴ در محل دانشکده هنر برگزار کرد.

کارگاه آموزش اندنوت و دانلود

ریزفایلهای مقالات زبانشناسی

انجمن علمی دانشجویی زبان شناسی معاونت فرهنگی - اجتماعی کارگاه آموزش اندنوت و دانلود ریزفایلهای مقالات زبانشناسی را برای انجام پروژه های پژوهشی و نگارش مقالات و رساله با حضور خانم مهناز طالبی در تاریخ ۵ خرداد ۱۳۹۴، از ساعت ۱۳ الی ۱۶ در دانشکده ادبیات برگزار کرد. این کارگاه ویژه دانشجویان زبان شناسی بود.

کارگاه تحلیل مصاحبه

انجمن علمی - دانشجویی مدیریت آموزشی معاونت فرهنگی - اجتماعی کارگاه تحلیل مصاحبه ۲ را بنا به درخواست و نیاز دانشجویان در تاریخ ۶ خرداد ۱۳۹۴ در دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی برگزار نمود. کارگاه برگزار شده به معرفی روش های تجزیه و تحلیل داده های مصاحبه شامل تحلیل کمی، ساختاری و تفسیری پرداخت.

کارگاه فرزند پروری موثر ویژه کارکنان

انجمن علمی دانشجویی روان شناسی معاونت فرهنگی اجتماعی کارگاه فرزند پروری موثر را با حضور خانم دکتر آزاده کاوولی در تاریخ های ۱۰ و ۱۱ خرداد ۱۳۹۴ از ساعت ۱۲:۳۰ الی

کارگاه نحوه دسترسی به پایگاه های

اطلاعات علمی و مجلات علوم ورزشی

کارگاه نحوه دسترسی به پایگاه های اطلاعات علمی و مجلات علوم ورزشی توسط آقای دکتر اسماعیل صائمی با حضور دانشجویان کارشناسی ارشد و کارشناسی از طرف انجمن علمی دانشجویی رفتار حرکتی در تاریخ ۹۴/۲/۳۰ در محل دانشکده تربیت بدنی برگزار گردید.

برگزاری کمپین سلامت به مناسبت هفته

خوابگاه ها

کانون هلال احمر معاونت فرهنگی - اجتماعی به مناسبت هفته خوابگاه ها برنامه کمپین سلامت را به مدت ۶ روز از تاریخ ۲۷ اردیبهشت الی ۱ خرداد ۱۳۹۴ در خوابگاه برگزار نمود.



کارگاه گمز

انجمن علمی دانشجویی مهندسی صنایع معاونت فرهنگی - اجتماعی کارگاه گمز را با حضور آقای دکتر عباسی پاریزی در روز های ۲۹ اردیبهشت و ۵ خرداد ۱۳۹۴ به مدت ۱۲ ساعت برای دانشجویان این رشته برگزار نمود.

کارگاه spss

انجمن علمی دانشجویی میکروبیولوژی معاونت فرهنگی - اجتماعی کارگاه SPSS را با حضور خانم الهه مبارک فمصری در تاریخ ۲ خرداد

جشنواره ها و مسابقات

مسابقه عطیه و کوثر

بخش مسابقات معاونت فرهنگی - اجتماعی به مناسبت "ولادت دخت نبی مکرم اسلام حضرت فاطمه زهرا(س)" مسابقه عطیه و کوثر را ویژه جامعه دانشگاهی الزهرا(س) به صورت مجازی از تاریخ ۱۸ فروردین تا ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۴ برگزار نمود که پس از بررسی پاسخها خانمها، سیده حمیده رسولی دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی نرم افزار، نفر اول و زهرا رازفر، کارشناس مرکز مشاوره دانشجویی به عنوان نفر دوم انتخاب شدند.

برگزاری مسابقه داژبال

مسابقه داژبال به مناسبت هفته خوابگاه ها در تاریخ ۹۴/۲/۲۷ لغایت ۹۴/۲/۳۱ در محوطه زمین اسکیت خوابگاه برگزار شد. در این مسابقه ۴۵ نفر از دانشجویان رشته های مختلف ساکن در خوابگاه شرکت کردند و در پایان به سه گروه برتر جوایزی اهدا شد.

برگزاری مسابقه امدادی با توپ بسکتبال

مسابقه بازی امدادی با توپ بسکتبال به مناسبت هفته خوابگاه ها در تاریخ ۹۴/۲/۲۸ در محوطه زمین اسکیت خوابگاه برگزار شد. در این مسابقه ۳۲ نفر از دانشجویان خوابگاهی شرکت کردند و در پایان به سه گروه برتر جوایزی اهدا شد.

برگزاری مسابقه ایستگاهی فارتلک

مسابقه ایستگاهی فارتلک به مناسبت هفته خوابگاه ها در تاریخ ۹۴/۲/۲۹ در محوطه زمین اسکیت خوابگاه برگزار شد. در این مسابقه ۲۹ نفر از دانشجویان خوابگاهی شرکت کردند و در پایان به سه نفر برتر جوایزی اهدا شد.

برگزاری کارگاه دانش افزایی ویژه

کارشناسان خوابگاه

مرکز مشاوره دانشجویی کارگاه مقدماتی دانش افزایی با عنوان "توانمندسازی کارکنان خوابگاه در ارتقاء سلامت روان دانشجویان خوابگاهی" را ویژه کارشناسان خوابگاه در تاریخ ۹۴/۴/۲۳ از ساعت در محل مرکز مشاوره دانشجویی برگزار نمود.

در این کارگاه تخصصی مباحثی نظیر؛ آشنایی با علائم اضطراب و افسردگی، آشنایی با خودکشی و رفتارهای آسیب رسان، آشنایی با سوء مصرف مواد، اختلال خوردن، رفتارهای روان پریش مطرح گردید.



کارگاه نقد و بررسی ادبی با دیدگاه

فلسفی

انجمن علمی دانشجویی فلسفه و حکمت معاونت فرهنگی - اجتماعی دوره آموزشی نقد و بررسی ادبی با دیدگاه فلسفی را با حضور آقای دکتر قربانی از تاریخ ۱۱ تیر ۱۳۹۴ الی ۲۵ تیر در دانشکده الهیات برگزار نمود.

کارگاه تفکر در قرآن

کانون قرآن و عترت معاونت فرهنگی - اجتماعی کارگاه تفکر در قرآن را با حضور خانم مدنی در تاریخ ۱۷ تیر ۱۳۹۴ در خوابگاههای دانشجویی فرزنانگان برگزار نمود.

توانمندسازی دانشجویان در حوزه کارآفرینی، اولین کارگاه آموزشی بافتهای تکنیکی تابلو فرش در تاریخ ۹۴/۳/۱۹ در سالن شورای معاونت پژوهشی، برگزار می شود. این کارگاه با حضور ۱۹ هنرپژوه تشکیل شده است

سخنرانی علمی تولید سوخت های

زیستی با سیانوباکتر

انجمن علمی میکروبیولوژی معاونت فرهنگی - اجتماعی سخنرانی علمی تحت عنوان " تولید سوخت های زیستی با سیانوباکتر" را با حضور خانم الهام گودینی در تاریخ ۸ تیرماه ۱۳۹۴ در دانشکده علوم زیستی برگزار نمود. این سخنرانی ویژه دانشجویان رشته میکروبیولوژی برگزار شد.

کارگاه آموزشی آشنایی با قابلیت های

سامانه مدیریت یادگیری (LMS)

کارگاه آموزشی آشنایی با قابلیت های سامانه مدیریت یادگیری (LMS) ویژه اساتید توسط مرکز آموزشهای آزاد و مجازی در تاریخ ۹۴/۴/۲۲ در محل اتاق شورای ساختمان مرکزی با حضور جمعی از اساتید متقاضی (شرکت کننده در کارگاه دانش افزایی دکتر حسینی) برگزار گردید. در این کارگاه اساتید با ابزارهای مختلف آموزشی و کمک آموزشی موجود در سامانه مجازی آشنا شدند و مقرر شد تمرین مطرح شده در کلاس دانش افزایی دکتر حسینی در تالار مخصوصی در سامانه قرار بگیرد و اساتید در این خصوص با یکدیگر به بحث و تبادل نظر در فضای مجازی بپردازند.

انبار تک گنبدی ایران، کاخ چهل ستون متعلق به دوره صفوی، خیابان سپه اولین خیابان تاسیس شده در ایران، حسینیه امینی ها و نیز کلیسای کانتور کوچک ترین کلیسای ایران بازدید به عمل آمد.

بازدید قائم مقام وزیر علوم تحقیقات و فناوری و رییس سازمان سنجش آموزش کشور از حوزه های امتحانی کنکور سراسری در دانشگاه الزهرا(س)

صبح روز پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه ۹۴ آقای دکتر تسلیمی- قائم مقام وزیر علوم تحقیقات و فناوری- و آقای دکتر خدایی- مشاور وزیر و رییس سازمان سنجش آموزش کشور- از حوزه های امتحانی دانشگاه الزهرا (س) بازدید نمودند. در این دیدار که خانم دکتر خزعلی-رییس دانشگاه- و خانم دکتر حق بین- معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی و نماینده تام الاختیار برگزاری کنکور دانشگاه الزهرا(س)- نیز حضور داشتند از حوزه های ابن سینا و خوارزمی که داوطلبین رشته امتحانی ریاضی در حال برگزاری آزمون بودند، بازدید به عمل آمد.



اردوی مجموعه تفریحی خلیج فارس

کانون گردشگری معاونت فرهنگی - اجتماعی به مناسبت گرمای داشت هفته خوابگاه ها و

خوابگاه فرزنانگان برگزار شد. در این مسابقه ۳۲ نفر از دانشجویان خوابگاهی شرکت کردند و در پایان به سه گروه برتر جوایزی اهدا شد.

برگزاری مسابقه تیمی چابکی کارکنان به مناسبت گرامیداشت آزادسازی خرمشهر

مسابقه تیمی چابکی کارکنان خانم به مناسبت گرامیداشت آزادسازی خرمشهر در تاریخ ۹۴/۳/۵ در سالن دانشکده تربیت بدنی برگزار شد. در این مسابقات ۳۰ نفر از کارمندان و اساتید دانشگاه الزهرا(س) شرکت کردند و در پایان به ۳ تیم برتر جوایزی اهدا شد.

برگزاری مسابقه کتابخوانی کتاب عارفانه

کانون مطالعه و کتابخوانی معاونت فرهنگی - اجتماعی به مناسبت هفته ی خوابگاه ها مسابقه ی کتاب عارفانه را بین کارکنان خوابگاه در تاریخ ۱۰ تیر ۱۳۹۴ برگزار نمود. در پایان به ۴ نفر برتر جوایزی اهدا شد.

اردوها و بازدیدها

سفر علمی دانشجویان رشته تاریخ سفر علمی دانشجویان رشته تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی به شهر قزوین

گروه تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی با همکاری انجمن علمی دانشجویی در تاریخ ۹۴/۲/۲۴ اقدام به برگزاری سفر علمی یک روزه به شهر قزوین نمود. در این سفر که با حضور دانشجویان کارشناسی رشته تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی برگزار شد از اماکن مختلف تاریخی قزوین نظیر امامزاده شاهزاده حسین، مسجد جامع متعلق به دوره سلجوقی و تیموری، آب انبار امیرسردار بزرگ ترین آب

برگزاری مسابقه هدایت توپ تنیس روی میز

روی میز

مسابقه هدایت توپ تنیس روی میز به لیوان ها مخصوص دانشجویان خوابگاهی به مناسبت هفته خوابگاه ها در تاریخ ۹۴/۲/۳۱ در محوطه خوابگاه برگزار شد. در این مسابقه ۳۱ نفر از دانشجویان خوابگاهی شرکت کردند و در پایان به سه نفر برتر جوایزی اهدا شد.

برگزاری اولین دوره مربیگری درجه ۳ گلبال

گلبال

اولین دوره مربیگری درجه ۳ گلبال با هماهنگی اداره تربیت بدنی و زیر نظر فدراسیون نابینایان و کم بینایان از تاریخ ۹۴/۳/۶ لغایت ۹۴/۳/۶ در دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد. در این دوره که آقای محمد بیدگلی - سر مربی تیم ملی نابینایان و کم بینایان- مدرسی آن را بر عهده داشتند، ۱۸ نفر از دانشجویان دانشگاه الزهرا(س) شرکت نمودند.

برگزاری مسابقه های روپایی و پرتاب توپ های ورزشی

توپ های ورزشی

به مناسبت هفته خوابگاهها مسابقه های روپایی و پرتاب توپ های ورزشی با توپ فوتبال و توپ طبی بین کارکنان مرد امور خوابگاهها در تاریخ ۹۴/۳/۲ در محوطه زمین اسکیت خوابگاه برگزار شد. در این مسابقات ۱۰ نفر از کارکنان شرکت کردند و در پایان به ۳ نفر برتر جوایزی اهدا شد.

برگزاری مسابقه امدادی هدف گیری، پرتاب هدفمند و جمع کردن توپ هندبال

مسابقه امدادی هدف گیری، پرتاب هدفمند و جمع کردن توپ هندبال به مناسبت هفته خوابگاه ها در تاریخ ۹۴/۳/۲ در محوطه

دانشگاه الزهرا(س) به ابتکار و همکاری معاونت فرهنگی اجتماعی و دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه در تاریخ دوازدهم خرداد ماه ۹۴ برگزار شد. در این اردو حدود ۲۰ نفر از دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه الزهرا(س) با صعود به پناهگاه ۷ توجال و مشاهده طبیعت زیبای کوهستان البرز، روزی پرطراوت و شاداب را با همراهی کارشناسان دفتر بین الملل دانشگاه سپری کردند. خانم دکتر سیده سوسن مرنندی سرپرست دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه نیز در جمع دانشجویان حضور یافت. هم چنین دو تن از دانشجویان عضو جمعیت هلال احمر معرفی شده از سوی معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه به منظور پیشگیری و رسیدگی به حوادث احتمالی گروه را همراهی می کردند.



بازدید از شرکت دارویی آریوژن

زیست دارو

گروهی از دانشجویان دکتری و کارشناسی ارشد عضو انجمن زیست شناسی در تاریخ ۲۸ خردادماه ۱۳۹۳ به همراه خانم دکتر پریسا محمدی عضو هیات علمی بخش میکروبیولوژی دانشگاه الزهرا(س) از شرکت دارویی آریوژن زیست دارو بازدید کردند.

امام حسین (ع) و گرامی داشت هفته خوابگاه ها با همکاری کانون گردشگری تعداد ۶۵ نفر از دانشجویان خوابگاهی را برای زیارت کریمه اهل بیت حضرت معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران به شهر قم اعزام نمود.

اردوی پیاده روی قم- جمکران

کانون مهدویت معاونت فرهنگی - اجتماعی با همکاری هیات رزمندگان اسلام اردوی پیاده روی قم - جمکران را در دو روز پنجشنبه و جمعه ۷ و ۸ خرداد ۱۳۹۴ با حضور دانشجویان علاقمند برگزار کرد.

پیاده روی از حرم حضرت معصومه (س)

تا مسجد مقدس جمکران

کانون مهدویت معاونت فرهنگی - اجتماعی با همکاری هیات رزمندگان اسلام همایش بزرگ پیاده روی خواهران به مناسبت ایام ولادت حضرت ولی عصر (عج الله تعالی فرجه الشریف) را از حرم کریمه اهل بیت حضرت معصومه (سلام الله علیها) تا مسجد مقدس جمکران در ساعت ۲ بامداد روز جمعه ۷ خرداد ۱۳۹۴ برگزار کرد. دانشجویان دانشگاه الزهرا(س) نیز در این همایش حضور داشتند.

بازدید از موزه ی آبگینه

انجمن علمی دانشجویی مترجمی فرانسه معاونت فرهنگی اجتماعی بازدید از موزه ی ابگینه را با لیدر فرانسه زبان در تاریخ ۱۰ خرداد ۱۳۹۴ برگزار نمود. خانم دکتر جلیلی- عضو هیات علمی- در این بازدید همراه دانشجویان رشته زبان فرانسه بود.

اردوی توجال دانشجویان غیر ایرانی

دانشگاه الزهرا(س)

اردوی یک روزه دانشجویان غیر ایرانی

پرکردن اوقات فراغت دانشجویان خوابگاهی اردوی بازدید از مجموعه تفریحی خلیج فارس را با همکاری معاونت فرهنگی - اجتماعی شهرداری منطقه ۳ در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۴ برگزار نمود. همچنین در این اردو کارت های حواله تخفیف مجموعه تفریحی خلیج فارس بین دانشجویان شرکت کننده جهت استفاده از آن مجموعه توزیع گردید.

سفر پنج روزه دانشجویان تاریخ به

اصفهان

به همت انجمن علمی گروه تاریخ و مسئولین دانشکده ادبیات و با سرپرستی خانم دکتر زهرا احمدی در اردیبهشت ماه ۹۴ دانشجویان رشته تاریخ به منظور آشنایی با بافت تاریخی شهر اصفهان سفر ۵ روزه ای به این شهر داشتند. در طول این پنج روز بیش از ۲۰ محل تاریخی و فرهنگی نظیر بقایای قلعه ساسانیان، مسجد جامع، مسجدالجایتو، شنستان بیت الشفاء، خدایخانه، عصارخانه، حمام شیخ بهائی، میدان سلجوقی یا میدان امام علی(ع)، اما زاده هارون، منارجنبان، آتشفشان اصفهان، موزه حمام علیقلی آقا، خانه مشروطیت، پل خواجه، سی وسه پل، پل چوبی، باغ موزه چهلستون، عمارت عالی قاپو، مسجد امام، کلیسای و موزه وانگ بازدید گردید.

دانشجویان در این سفر از همکاری گروه تاریخ دانشگاه اصفهان و سازمان ایرانگردی و جهانگردی و شهرداری اصفهان بهره مند شدند.

اردوی قم و جمکران

کانون مهدویت معاونت فرهنگی - اجتماعی در روز جمعه ۱ خرداد ۱۳۹۴ به مناسبت میلاد

برنامه نگارخانه بهزاد فروردین و اردیبهشت ۱۳۹۴

گروهی (صفر آبادی)	نقاشی	۲۲-۲۷ فروردین	سالن اصلی
۱	نقاشی	۲۲-۲۷ فروردین	سالن اصلی
۲	نقاشی	۲۷-۲۲ فروردین	سالن غربی
۳	نقاشیخط	۲۹ فروردین- ۳ اردی	سالن اصلی
۴	نقاشی	۲۹ فروردین- ۳ اردی	سالن غربی
۵	عکس	۵-۱۰ اردیبهشت	سالن اصلی
۶	نقاشی	۱۳-۱۷ اردیبهشت	سالن اصلی ۵ روز
۷	نقاشی	۱۳-۱۷ اردیبهشت	سالن غربی ۵ روز
۸	آبرنگ	۱۹-۲۴ اردیبهشت	سالن اصلی
۹	نقاشی	۱۹-۲۴ اردیبهشت	سالن غربی
۱۰	نقاشی	۲۷-۳۱ اردیبهشت	سالن اصلی ۵ روز

برنامه نگارخانه خرداد و تیر ۱۳۹۴

هنرجویان محمد مسعودی	نقاشی	۲-۷ خرداد	سالن اصلی
۱	نقاشی	۲-۷ خرداد	سالن اصلی
۲	مجسمه	۲-۷ خرداد	سالن غربی
۳	عکس	۹-۱۲ خرداد	سالن اصلی ۴ روز
۴	نقاشی	۱۶-۲۱ خرداد	سالن اصلی
۵	نقاشی	۲۳-۲۸ خرداد	سالن اصلی
۶	نقاشی	۲۳-۲۸ خرداد	سالن غربی
۷	نقاشی	۳۰ خرداد- ۴ تیر	سالن اصلی (ماه رمضان)
۸	نقاشی	۳۰ خرداد- ۴ تیر	سالن غربی (ماه رمضان)
۹	نقاشی	۶-۸ تیر	سالن اصلی ۳ روز
۱۰	نقاشی	۶-۱۱ تیر	سالن غربی
۱۱	نقاشی	۱۳-۲۵ تیر	سالن اصلی و غربی ۴ روز
۱۲	طراحی لباس	۲۹ تیر- ۱ مرداد	کل سالن ۴ روز

نمایشگاه ها

نمایشگاه آثار معرق دانشجویان صنایع

دستی

نمایشگاه آثار دانشجویان معرق صنایع دستی به راهنمایی استاد کاوه در نگارخانه دانشکده هنر برگزار شد. این نمایشگاه از تاریخ ۱۶ الی ۲۰ خردادماه ۹۴ به طول انجامید.



نمایشگاه آثار صنایع دستی

انجمن علمی دانشجویی صنایع دستی معاونت فرهنگی اجتماعی نمایشگاه آثار صنایع دستی دانشجویان را به مدت ۵ روز از تاریخ ۲ الی ۶ خردادماه ۱۳۹۴ در نگارخانه بانو برگزار نمود.



نمایشگاه گروهی عکس

نمایشگاهی با عنوان "فراتر از نگاه" شامل آثار دانشجویان کارشناسی ارشد رشته ارتباط تصویری در مجموعه فرهنگی کاخ نیاوران در تاریخ ۱۱ تیرماه ۹۴ برگزار گردید.

اخبار فرهنگی

برگزاری کرسی آزاد اندیشی و نشست تخصصی با موضوع "آیا خرید کالای ایرانی به نفع من و خانواده ی من است؟"

کرسی آزاد اندیشی و نشست تخصصی با موضوع "آیا خرید کالای ایرانی به نفع من و خانواده ی من است؟" با داوری اساتید خانم دکتر میرهاشمی و خانم دکتر رضی و سخنرانی کارشناس ارشد اقتصاد اسلامی و پژوهشگر اقتصاد مقاومتی حجت الاسلام و المسلمین رضی در تاریخ ۳۰ اردیبهشت ماه از طرف انجمن علمی فقه و حقوق دانشکده الهیات دانشگاه الزهرا(س) برگزار شد.

کرسی آزاداندیشی دانشجویسالاری یا استادمحوری

کرسی آزاداندیشی دانشجویسالاری یا استادمحوری به همت انجمن علمی دانشجویی رفتار حرکتی در تاریخ ۵/۳/۹۴ با حضور دانشجویان، اعضای هیات علمی و خانم دکتر خزعلی-رئیس دانشگاه- در سالن اجتماعات دانشکده تربیت بدنی برگزار گردید



کرسی آزاداندیشی تقلب در امتحان یا امتحان تقلبی

کرسی آزاداندیشی تقلب در امتحان یا امتحان تقلبی با بررسی آئین نامه تقلب در امتحانات در تاریخ ۲۰ خرداد ۹۴ در آمفی تئاتر گلستان

۴ و با حضور مسئول کمیته انضباطی دانشگاه برگزار گردید. در این کرسی دانشجویان به بررسی زوایای مختلف تقلب پرداختند. موافقین و مخالفین نظرات خود را بیان نمودند. دبیر کمیته انضباطی نیز به توضیح آیین نامه تقلب و عواقب ناگوار این جرم پرداخت و به سوالات حقوقی و شرعی دانشجویان پاسخ داد. دانشجویان ریشه کنی تقلب در جامعه را منوط به اهمیت دادن به تعلیم و تربیت دانستند و وجود برخی فسادهای اداری در جامعه را موجب تشدید این قضیه دانستند.

مراسم مناسبتی

برپایی ایستگاه صلواتی به مناسبت آزاد سازی خرمشهر و اعیاد شعبانیه

ستاد شاهد و بسیج کارکنان دانشگاه الزهرا (س) با مشارکت معاونت فرهنگی - اجتماعی همزمان با سوم خرداد ماه و حماسه آزاد سازی خرمشهر و اعیاد شعبانیه در درب های اصلی و شرقی دانشگاه ایستگاه صلواتی بر پا نمود.

چراغانی محوطه خوابگاه به مناسبت نیمه شعبان

به مناسبت اعیاد شعبانیه، محوطه بیرونی و قسمتهایی از محوطه داخلی خوابگاه فرزنانگان، چراغانی شد. در ادامه به همین مناسبت، برنامه های متنوعی در شب میلاد صاحب الزمان (عج) برای دانشجویان خوابگاهی، برگزار گردید.

مراسم تجدید میثاق با امام راحل

به همت معاونت فرهنگی - اجتماعی، در

آستانه بیست و ششمین سالگرد ارتحال ملکوتی بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران، مراسم تجدید میثاق دانشجویان با امام راحل (ره) و همچنین تجدید بیعت با مقام معظم رهبری، با حضور جمعی از اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه در تاریخ دهم خرداد ۱۳۹۴ از ساعت ۱۰ صبح در مرقد مطهر امام خمینی (ره) برگزار شد.



حضور در مرقد مطهر امام (ره)

شورای فرهنگی خوابگاه در تاریخ ۱۴ خرداد به مناسبت سالگرد رحلت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی (قدس سره) یک دستگاه اتوبوس از دانشجویان خوابگاه فرزنانگان دانشگاه را به مرقد امام رحمه الله علیها اعزام نمود.

در ضمن بین دانشجویان شرکت کننده در این مراسم، مسابقه ای با محوریت سخنرانی مقام معظم رهبری دامت برکاته برگزار گردید و به چهار نفر از برگزیدگان هدایایی تقدیم شد.

مراسم وداع با شهدای غواص

غواص ها دیدند ما داریم غرق می شویم خودشان را رساندند ...

کانون مطالعات فرهنگی معاونت فرهنگی اجتماعی با همکاری ستاد شاهد و ایشارگر تعداد ۷۰ نفر از دانشجویان را به مراسم وداع

با پیکر های شهدای غواص و خط شکن در تاریخ ۲۵ خرداد ۱۳۹۴ به دانشگاه تهران اعزام نمود.

شرکت در مراسم تشییع شهدای غواص و خط شکن

کانون مطالعات فرهنگی معاونت فرهنگی - اجتماعی با همکاری ستاد شاهد و بسیج کارکنان دانشگاه الزهرا(س) در تاریخ ۲۶ خرداد ۱۳۹۴ تعدادی از دانشجویان و کارکنان را به مراسم تشییع شهدای غواص و خط شکن به میدان بهارستان جهت تشییع پیکر پاک شهدا اعزام نمود.



برپایی ضیافت افطاری اعضای هیات علمی

با همکاری مرکز هم اندیشی اساتید و با قبول زحمت یکی از اعضای هیات علمی دانشگاه به عنوان بانی این مراسم، ضیافت افطاری با پذیرش اعضای هیات علمی و خانواده های آنان در تاریخ ۲ تیرماه ۹۴، در ساختمان دکتر مصلی نژاد با اهدای هدایایی به فرزندان اساتید آغاز و با تلاوت آیاتی از قرآن و سرود جمهوری اسلامی ایران رسماً آغاز گردید.

در این مراسم حاج آقا خان بیگی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه الزهرا (س)، ضمن خوشامدگویی به اعضای هیات علمی، سخنانی در رابطه با ماه

مبارک رمضان ایراد نمود.

آقای عرب دیگر سخنران این مراسم با توجه به شرایطی که برایشان در ماه مبارک رمضان بوجود آمده بود از بازگشت خود به دامن اسلام سخن گفت و در پایان قطعه سرودی را اجرا کرد که مورد توجه حضاران قرار گرفت. در ادامه مراسم ۷ نفر از فرزندان اساتید که امسال به سن تکلیف رسیده بودند و روزه اولی محسوب می شدند، مورد تقدیر و تشویق قرار گرفتند و در پایان نیز نماز جماعت مغرب و عشاء به امامت حاج آقا خان بیگی اقامه گردید و سپس از حضاران در سالن رستوران دانشگاه پذیرایی بعمل آمد.

محفل انس با قرآن و ضیافت افطار ویژه

دانشجویان بورسیه غیر ایرانی دانشگاه های تهران

دومین برنامه محفل انس با قرآن کریم ویژه دانشجویان غیرایرانی بورسیه به همت دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا (س) و با همکاری سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در تاریخ بیست و یکم تیرماه ۱۳۹۴ مصادف با بیست و پنجم ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۸ در محل تالار دکتر تورانی دانشگاه الزهرا(س) برگزار شد. در این مراسم پس از پخش سرود جمهوری اسلامی ایران و تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید توسط استاد گرامی دکتر مرتضی شیری، دکتر سیده سوسن مرنندی-مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه- به کلیه میهمانان، قائم مقام و مشاور وزیر علوم تحقیقات و فناوری، مدیران و مسئولان سازمان امور دانشجویان، معاونان امور

دانشجویی و سرپرستان دانشجویان غیرایرانی سایر دانشگاههای کشور، رایزنان فرهنگی سفارت عراق و سفارت لبنان در تهران، نماینده اداره امور دانشجویی و بورسهای وزارت امور خارجه و دانشجویان غیرایرانی دانشگاههای الزهرا(س)، تهران، شهید بهشتی، تربیت مدرس، علامه طباطبایی، علم و صنعت، صنعتی شریف، امیرکبیر، هنر، خواجه نصیر و خوارزمی، به دو زبان فارسی و انگلیسی خوشامد گفت. سپس دکتر انسیه خزعلی،-رییس دانشگاه- سخنان مفیدی در خصوص زنده بودن قرآن و تاثیر فطری، اندیشه ای و هنری آن بر انسان و ضرورت تدبیر در قرآن ایراد نمود. دکتر تسلیمی،-قائم مقام وزارت علوم- نیز طی سخنان کوتاهی تشکر و قدردانی خود را از میهمان نوازی دانشگاه الزهرا(س) ابراز داشت.

در این مراسم معصومه ابوهارون، دانشجوی عراقی دانشگاه الزهرا(س) و حفاده زهرا صفوی، دانشجوی کشمیری دانشگاه علم و صنعت در خصوص آداب و رسوم ماه مبارک رمضان و سفره های سحر و افطار در کشورهای خود سخن گفتند. اجرای برنامه تواشیح گروه قدر و قرائت قرآن توسط قاریان برتر دانشجویان غیر ایرانی از کشورهای افغانستان، تاجیکستان، سوریه و سودان نیز انجام شد. مراسم با اجرای زنده اذان مغرب توسط دانشجوی عراقی به پایان رسید و میهمانان جهت انجام فریضه نماز مغرب و ضیافت افطار به محل سالن غذاخوری دانشگاه هدایت شدند.

تکنیک های نوین در تجهیزات و مواد آزمایشگاهی صنعت نفت ایران؛ پنجمین فراخوان ارسال طرح های پژوهشی و فناوری؛ فراخوان نهمین جشنواره بین المللی سوگواره هنرهای عاشورایی؛ فراخوان همایش بین المللی تجلیل از بانوان مروج فرهنگ رضوی را از طریق سیستم اتوماسیون اداری به واحدهای مربوطه ارسال نمود و متعاقباً متقاضیان در این همایش ها شرکت کردند.

ارسال پیام های تصویری از طریق

اتوماسیون

روابط عمومی دانشگاه در مناسبت های ملی و مذهبی و اجتماعی مختلف که در خرداد و تیر ماه ۹۴ قرار داشتند؛ از جمله: زیارت آل یاسین - ولادت حضرت امام حسین(ع) - حضرت ابوالفضل(ع) - حضرت امام زین العابدین(ع) - نیمه شعبان - میلاد حضرت فاطمه (س) - رحلت امام (ره) - دعوتنامه مراسم تشییع شهدای غواص - ماه رمضان - میلاد امام حسن (ع) - شهادت حضرت علی - روز قدس و عید فطر اقدام به آماده نمودن پیام های متنی و تصویری مختلف و ارسال برای کارکنان دانشگاه از طریق اتوماسیون اداری نمود.

توسعه روابط عمومی الکترونیک

روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) در راستای اهمیت استفاده از پست الکترونیکی در تسریع مکاتبات و اطلاع رسانی و در جهت بهره مندی از این فناوری نوین گام برداشته و بخشی از تبادل اطلاعات را از این طریق انجام می

برگزاری امتحانات ترم، مطالعه دانشجویان در کتابخانه، خوابگاه و محیط دانشگاه در خرداد ماه ۹۴ ضبط مصاحبه خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) با خبرنگار خبرگزاری ایسنا در تاریخ ۹۴/۳/۳۰

اطلاع رسانی اخبار در سایت و

نمایشگر

در راستای اطلاع رسانی الکترونیکی و به منظور همکاری با سایر واحدهای دانشگاه، روابط عمومی اقدام به قرار دادن ۱۰۰ مورد اخبار همایش های گوناگون (که در خرداد و تیر ماه ۹۴ برگزار شده است) در نمایشگر و سایت دانشگاه نمود.

اطلاع رسانی همایش های علمی -

پژوهشی کشوری

در خرداد و تیر ماه ۹۴ روابط عمومی دانشگاه به منظور اطلاع رسانی جهت حضور جامعه دانشگاهی الزهرا در مجامع علمی - پژوهشی کشور، پوستره های جشنواره یا همایش های: پنجمین کنفرانس بین المللی ونهمین کنفرانس ملی مدیریت فناوری؛ دومین نمایشگاه بین المللی فناوری و نوآوری؛ چهارمین کنفرانس بین المللی حوادث رانندگی و جاده ای؛ اولین کنفرانس ملی مدیریت راهبردی خدمات؛ جشنواره هنری کوله بار امانت با موضوع اسلام آمریکایی؛ همایش ملی توسعه گردشگری شاهرود، فرصت ها و چالش ها؛ کنفرانس بین المللی مهندسی ارزش و مدیریت هزینه؛ پنجمین کنفرانس بین المللی توسعه پایدار و عمران شهری؛ اولین همایش ملی



اخبار اطلاع رسانی و ارتباطی

روابط عمومی دانشگاه همچون گذشته در خرداد و تیر ماه ۹۴ نیز فعالیتهای فرهنگی، هنری و پژوهشی اجرا شده در این دانشگاه را به کلیه اصحاب رسانه اطلاع رسانی نمود و بازتاب آن انعکاس اخبار دانشگاه الزهرا (س) در محافل خبری بود؛ که به نمونه هایی از آن ذیلاً اشاره می شود.

اطلاع رسانی به خبرگزاری ها، صدا و

سیما و روابط عمومی وزارت علوم،

تحقیقات و فناوری

*همایش "فساد اقتصادی در ایران: چالشها و راه های مقابله با آن" در تاریخ ۹۴/۳/۳
*همایش سراسری "پایداری خانواده، تعالی جامعه" در تاریخ ۹۴/۳/۱۹
*پنجمین نشست مشورتی معاونان و مدیران بین الملل منتخب دانشگاه ها، مراکز پژوهشی پارکهای علم و فناوری و مراکز رشد" در تاریخ ۹۴/۳/۲۰
* "ضيافت افطار و محفل انس با قرآن ویژه دانشجویان بورسیه غیرایرانی دانشگاه های تهران" در تاریخ ۹۴/۴/۲۱

ضبط مصاحبه

• حضور خبرنگاران شبکه خبر دانشجو در دانشگاه الزهرا و تهیه گزارش تصویری از

دهد. از جمله: پاسخگویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامه های سازمان ها و پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشگاه به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دریافت پوستر همایش ها جهت اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی، ارسال لوگو و ... در خرداد و تیر ماه ۹۴ نمود و جمعا ۴۰ مورد پاسخگویی الکترونیکی توسط این واحد صورت گرفت.

حمایت معنوی از همایش های ملی و

بین المللی

در راستای مشارکت و حضور در فعالیت های علمی- فرهنگی و حمایت معنوی از همایش های ملی و بین المللی، طبق درخواست سازمان های گوناگون، روابط عمومی مجوز استفاده از لوگوی دانشگاه را جهت درج در پوستر و سایت مربوطه صادر می نماید. از جمله:

چهارمین همایش "کاربرد الگوی داده - ستانده در برنامه ریزی اقتصادی و اجتماعی"

ارتباط با واحدهای داخلی دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدهای داخل، روابط عمومی دانشگاه در خرداد و تیر ماه ۹۴ نیز از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجی واحدهای داخل دانشگاه نمود و علاوه بر خدمات مورد درخواست آنان برنامه ریزی مناسبی جهت سالن های دانشگاه انجام داد تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارها و همایشهای مورد

نظرشان را اجرا نمایند.

تهیه مجموعه های گوناگون

روابط عمومی دانشگاه در آذر و دی ماه ۹۳ مجموعه های گوناگونی را در مواقع مورد نیاز به شرح ذیل تهیه و تنظیم نمود؛ من الجمله:

♦ تهیه و طراحی کتابچه گزیده ای از فعالیتهای دانشگاه الزهرا (س) ۱۳۹۳.

♦ پاورپوینتهای گوناگون جهت بهره برداری در جلسات گوناگون.

♦ تهیه آلبوم تصویری پیشرفت پروژه های عمرانی به منظور ثبت تصاویری از روند پیشرفت پروژه های عمرانی دانشگاه.

تهیه گزارش تصویری از مراسم گوناگون دانشگاه.

دیدارها

بازدید مسئولان وزارت علوم از مجتمع

خوابگاهی فرزندان دانشگاه الزهرا(س)

به مناسبت هفته خوابگاه ها

به مناسبت هفته خوابگاهها آقای دکتر حاجی زاده مدیرکل بورس و امور دانشجویان خارجی، آقای صولتی معاون درآمد و سرمایه گذاری صندوق رفاه دانشجویان و خانم موسوی کارشناس خوابگاه صندوق رفاه دانشجویان، به همراه رییس دانشگاه -خانم دکتر خزعلی-، معاون اداری و مالی -خانم دکتر ملا نظری-، معاون فرهنگی و اجتماعی و سرپرست معاونت دانشجویی -خانم دکتر امیرخانی-، معاون پژوهشی -خانم دکتر زاهدی-، رییس مرکز

فناوری اطلاعات و ارتباطات -خانم دکتر برنایی-، مدیر امور دانشجویی -خانم میری بلوچی-، مدیر امور فرهنگی -خانم اصلانی-، رییس اداره امور خوابگاه ها -خانم میرمعینی-، در تاریخ ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ از مجموعه خوابگاه های دانشگاه الزهرا(س) بازدید نمودند.

در آغاز بازدید کنندگان، از خوابگاه گلستان پنج بازدید و ضمن حضور در اتاق های دانشجویان خارجی با آنان به گفتگو پرداختند. سپس ضمن استماع سخنان تعدادی از دانشجویان به گلستان یک مراجعه و از اتاق های دانشجویان دیدن نمودند. در طول مدت این بازدید تعدادی از دانشجویان به بیان نقطه نظرات و مسایل و مشکلات صنفی و رفاهی پرداختند و مسئولان به سوالات آنان پاسخ گفتند.

در پایان این بازدید مسئولان در خصوص موارد مطرح شده به بحث و گفتگو پرداختند و مقرر گردید بازدید کنندگان ضمن انعکاس در خواست های دانشجویان و دانشگاه در حد امکان به رفع مسائل و مشکلات موجود کمک نمایند.



حضور دانشجویان رشته حقوق در صحن

علنی مجلس

دانشجویان رشته حقوق با حضور در صحن

مرداد ماه سال ۹۴ فرآیند نصب و راه اندازی سامانه نشریات را بر روی سرور دانشگاه پیگیری نمود.

در تیر ماه ۹۴ مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه و معاونت پژوهشی و فناوری برای اجرای طرح جمع‌سازمان‌های کتابخانه ای دانشگاه الزهراء (س) با نصب سامانه جامع سیمورخ بر روی سرور مرکزی، سامانه کتابخانه مرکزی و سامانه‌های کتابخانه ای دانشکده‌های فیزیک- شیمی، علوم ریاضی، علوم زیستی، الهیات و پژوهشکده زنان را جمع‌سازمان نمود. بدین لحاظ امکان استفاده از سامانه کتابخانه منابع دیجیتال نیز برای کاربران فراهم گردید. در حال حاضر این سامانه با آدرس <http://simorgh.alzahra.ac.ir> در دسترس دانشجویان و کارکنان قرار دارد.

تعاملات دانشگاه با سازمانهای بیرونی

ملاقات مدیر همکاری های علمی بین

المللی دانشگاه الزهرا (س) با مسئولان

دانشگاه المصطفی در قم

مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا (س) خانم دکتر سیده سوسن مرندی به اتفاق خانم دکتر سهیلا صلاحی مقدم رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان و عضو هیات علمی گروه زبان و ادبیات فارسی و خانم دکتر خدیجه کریمی عضو مرکز و عضو هیات علمی گروه زبان و ادبیات انگلیسی در تاریخ ۵ خرداد با مسئولین دانشگاه مجازی المصطفی ملاقات کردند.

در این دیدار ابتدا خانم دکتر مرندی ضمن اشاره به اهتمام دانشگاه الزهرا (س) در جهت افزایش همکاری های بین المللی و بین

اداری، خانم دکتر ملا نظری و در دفتر ایشان، با حضور آقای دکتر رضایی شریف‌آبادی، خانم دکتر زویا آدام، آقای دکتر ابراهیم افشار، آقای دکتر عباس یزدانفر و مهندس محمد حیدرولاد برگزار شد.

اخبار حوزه IT

◇ راه اندازی خط STM1 دانشگاه در راستای افزایش پهنای باند اینترنت در اوایل سال ۹۴.

◇ نصب و راه اندازی آنتی ویروس بیت دیفندر را برای ایستگاه های کاربری و سرور های دانشگاه با هدف تامین امنیت اطلاعات و ارتباطات کاربران و نیل به تامین امنیت جامع در دانشگاه الزهراء (س)

◇ برگزاری سه کارگاه آموزشی برای آموزش سیستم پژوهشی گلستان به اعضای هیأت علمی در سایت افق با همکاری معاونت پژوهشی و فناوری.

◇ طراحی پورتال دانشکده های علوم زیستی و علوم ریاضی در اردیبهشت ماه ۹۴.

◇ اصلاح زیرساخت شبکه کتابخانه مرکزی واقع در ساختمان مرکزی و نیز ساختمان دفتر فنی و طرحهای عمرانی در اردیبهشت ماه ۹۴.

◇ اصلاح زیرساخت شبکه دانشکده علوم زیستی در خرداد ماه ۹۴.

◇ طراحی پورتال دبیرخانه هیات اجرایی در خرداد ماه ۹۴

پس از بررسی فنی و کارشناسی مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه و معاونت پژوهشی و فناوری در زمینه تغییر سامانه نشریات دانشگاه و تایید نوع کارآمد، در تیر و

علنی مجلس شورای اسلامی، در تاریخ ۹۴/۲/۲۹ در صحن علنی جلسه مجلس حاضر شده و از نزدیک در جریان نحوه قانونگذاری و نطق های پیش از دستور نمایندگان قرار گرفتند.

حضور معاون اداری و مالی و مدیر امور

اداری دانشگاه در دانشکده تربیت بدنی

با حضور معاون محترم اداری و مالی دانشگاه، خانم دکتر ملا نظری و مدیر محترم امور اداری، خانم وهابی قمصری و هیأت رئیسه دانشکده در تاریخ ۹۴/۳/۱۷ دانشکده تربیت بدنی جلسه ای جهت بررسی مسائل جاری دانشکده برگزار گردید.

بازدید از ساختمان در حال ساخت

کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه

ساختمان در حال ساخت کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه در تاریخ ۲۱ تیر ماه ۹۴ مورد بازدید رییس دانشگاه، خانم دکتر خزعلی به همراه معاون پژوهشی دانشگاه، خانم دکتر زاهدی، خانم دکتر آدام، رییس کتابخانه مرکزی دانشگاه و برخی از اعضای هیات علمی گروه علم اطلاعات و دانش شناسی بازدید کردند و از نزدیک در جریان مراحل ساخت آن قرار گرفتند.

در بازدیدی دیگر، سرکار از ساختمان در حال ساخت کتابخانه دیدار کردند. هدف از این دیدار، علاوه بر مشاهده نزدیک جریان کار، پیش‌بینی و برنامه‌ریزی برای بخش‌های مختلف کتابخانه در طبقات و قسمت‌های مختلف ساختمان کتابخانه بود.

متعاقب آن، جلسه‌ای نیز در تاریخ ۱۵ تیر جهت تبادل نظر، با حضور معاون مالی و

کسب گواهینامه بین المللی و حضور در همایش ۲۷ اردیبهشت ۹۴ در استانبول برای چاپ مورد پذیرش قرار گرفت.

بارگذاری سالنامه آماری سال ۱۳۹۳

دانشگاه

مدیریت برنامه بودجه تحول اداری و بهره وری دانشگاه سالنامه آماری ۱۳۹۳ دانشگاه الزهرا (س) را در اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ جهت بهره برداری بر روی وبگاه این مدیریت قرار داد.

برگزاری پنجمین نشست مشورتی

معاونان و مدیران بین الملل دانشگاه ها و

موسسه های آموزش عالی و پارک های

علم و فناوری منتخب کشور در دانشگاه

الزهراء(س)

سپس آقای دکتر سالار آملی در سخنرانی خود با بیان این که بین المللی شدن دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی از سیاست های مهم و جدی وزارت علوم تحقیقات و فناوری است، تاکید نمود بین المللی سازی دانشگاه ها منجر به توسعه کیفی آن ها خواهد شد.

وی افزود: بین المللی شدن یک نوع رقابت است که نیاز به اعتماد به نفس و آمادگی دارد و منجر به گسترش امنیت کشور در همه جهات خواهد شد.

ما باید بعد از گذراندن دوران تحریم، از لایه های بیرونی همکاری های بین المللی مانند امضاء تفاهم نامه ها به لایه های درونی مانند جذب دانشجوی و اعطای فرصت های مطالعاتی گذر کنیم. ایشان افزود: آیین نامه جذب دانشجویان غیر ایرانی بورسیه در دست تهیه است که به زودی به دانشگاه ها ابلاغ خواهد

دانشگاهی، نسبت به همکاری با دانشگاه المصطفی در زمینه های مختلف علمی مخصوص آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان (آزفا) جهت مرکز در حال تاسیس آزفا دانشگاه الزهرا(س) ابراز علاقه نمود.

در ادامه آقای دکتر قنبری ریاست دانشگاه مجازی المصطفی شرح مختصری از اهداف و فعالیت های این دانشگاه را به سمع هیات ملاقات کننده رساند.

سپس سایر مسئولان دانشگاه المصطفی از جمله حجه الاسلام محسنی مسئول گروه زبان فارسی، آقای دکتر خدادادی معاون آموزشی، آقای دکتر سیاحت معاون پژوهشی و حجه الاسلام کاظمی مسئول فناوری اطلاعات آن دانشگاه تجربیات خود را در زمینه آموزش زبان فارسی به شکل مبسوط در اختیار هیات ملاقات کننده گذاشتند و به پرسش های آنان پاسخ گفتند.

در ادامه زمینه های همکاری مشترک بین طرفین طرح و بررسی شد و مقرر گردید در جلسه بعدی که با سفر مسئولین دانشگاه المصطفی به دانشگاه الزهرا(س) همراه خواهد بود تفاهم نامه مشترک همکاری امضا شود.

پذیرش مقاله دانشجویان ارشد مدیریت

آموزشی جهت شرکت در کنفرانس

استانبول

تحت حمایت خانم دکتر فریبا عدلی عضو هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی، مقاله خانمها عاطفه فرزین مجد و محیثا نقیبی دانشجویان کارشناسی ارشد مدیریت آموزشی با عنوان ایجاد، ابقا و ارتقای انگیزش کارکنان با برنامه توانمندسازی و

شد. دانشگاه های کشور باید در زمینه برگزاری دوره های مشترک و افتتاح شعبه های دانشگاهی در خارج از کشور فعال شوند. در حال حاضر افزایش جذب دانشجوی غیر ایرانی دستور کار جدی بین المللی شدن دانشگاه های کشور است.

آقای مهندس قاسمی مشاور ارشد قائم مقام وزیر سختران بعدی جلسه صبح بود که به اهرم های بین المللی شدن دانشگاه ها اشاره کرد. ایشان صادرات محصولات دانشگاهی را یکی از اهرم های اصلی بین المللی شدن دانشگاه ها دانست و به اقدام موفقیت آمیز برخی از پارک های علم و فناوری کشور در صادرات فناوری شرکت های دانش بنیان به کشورهای خارجی اشاره کرد. در این نشست لوح های تقدیری به مدیران پارک های علم و فناوری کرمانشاه، گیلان و خراسان شمالی اهدا شد.

در ادامه، نشست های تخصصی با عنوان های: "استقرار نظام ارزیابی فعالیت های علمی بین المللی"، "فعالیت های علمی فرهنگی بین المللی، درگاه ورود به نظام جهانی" و "صادرات محصولات دانش بنیان در عصر تجاری سازی علم" با حضور آقای دکتر هاشمی معاون اجتماعی و فرهنگی وزارت علوم و آقای حجت الاسلام ابوالقاسمی معاون بین الملل سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، آقای دکتر ابراهیم آبادی، رئیس پژوهشکده مطالعات اجتماعی و فرهنگی، آقای دکتر خیاطیان، معاون دفتر برنامه ریزی و سیاست گذاری امور فناوری وزارت علوم، آقای مهندس خالقیان، مدیرکل ارتباطات و

دکتر گنجی دوست، رایزن علمی جمهوری اسلامی ایران در چین طی توضیحاتی در خصوص نظام ارزشیابی دانشگاهها و مراکز پژوهشی چین، به رتبه‌ی ممتاز آکادمی علوم چین اشاره نموده افزود: آکادمی علوم چین در رده بندی وزارت علوم جمهوری اسلامی ایران جزو دانشگاههای رده الف محسوب می شود و موسسه های پژوهشی وابسته به آن از معتبرترین مراکز پژوهشی جهان هستند که همه ساله مقالات متعددی در مجلات تخصصی با ضریب تاثیر بالا به چاپ می رسانند.

پروفسور هانگ دینگ چنگ، مدیر امور دانشجویان بین المللی و فرصتهای مطالعاتی آکادمی علوم چین ماموریت خود و هیات همراه را پذیرش دانشجویان ممتاز کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه متبوع خود خواند. وی افزود: ما فرصتهای مطالعاتی شش ماهه را برای دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری رشته های علوم نانو و تکنولوژی برتر به دانشجویان معرفی شده رشته های فیزیک و شیمی دانشگاه الزهرا(س) اختصاص می دهیم. علاوه بر این در سال تحصیلی آینده تعداد ۳ نفر دانشجوی کارشناسی ارشد در رشته های نامبرده از میان دانش آموزان دانشگاه الزهرا می پذیریم.

آکادمی علوم چین در سال ۱۹۴۵ تاسیس شده و در چهار شهر آن کشور در ۱۶ دانشکده و بیش از یکصد موسسه پژوهشی وابسته مشغول فعالیت است. آن دانشگاه در حال حاضر بیش از ۴۲ هزار دانشجو دارد و ۸۰۰ دانشجوی بین المللی از ۳۰ کشور جهان

اتخاذ نمود تا آگهی های مورد نظر دانشگاه مانند: آگهی فقدان پروانه فنی خانم دکتر سلامی؛ آگهی ابلاغ رأی و ... در خرداد و تیر ماه ۹۴ در نشریات مورد نظر چاپ گردد.

ارتباط با واحدهای داخلی دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدهای داخل، روابط عمومی دانشگاه در خرداد و تیر ماه ۹۴ از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجی واحدهای داخل دانشگاه نمود و علاوه بر خدمات مورد درخواست آنان برنامه ریزی مناسبی جهت سالنهای دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارها و همایشهای مورد نظرشان را اجرا نمایند.

میهنمانان خارجی در دانشگاه الزهرا

بازدید هیات دانشگاه آکادمی علوم چین

از دانشگاه الزهرا(س)

-علوم اجتماعی، علوم پایه، و مهندسی، هنر و تربیت بدنی فعالیت دارد. وی افزود: در حال حاضر حدود ۵۰ دانشجوی غیر ایرانی داریم که از طریق شرکت در آزمون ورودی و بورسیه وزارت علوم به دانشگاه راه یافته اند. علاوه بر این، دانشگاه الزهرا(س) آمادگی دارد همه ساله به تعداد معدودی دانشجوی ممتاز بین المللی بورس تحصیلی اعطا می نماید. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه افزود: در دانشکده علوم پایه پژوهشگران برجسته ای مشغول تحقیق و تدریس علوم نانو هستند و همه ساله مقالات متعددی در ژورنالهای تخصصی بین المللی به چاپ می رسانند.

امور بین الملل پارک فناوری پردیس و آقای مهندس امینی، معاون فناوری پارک علم و فناوری خراسان رضوی برگزار شد. نشست مشورتی در ساعت ۱۸ به کار خود پایان داد.



همکاری روابط عمومی با شورای اسلامی

شهر تهران

به منظور گسترش فرهنگ در سطح شهر تهران، در تیرماه ۹۴ روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) با همکاری شورای اسلامی شهر تهران ترتیبی اتخاذ نمود تا تعدادی از هنرمندان متقاضی در دانشگاه حضور یافته و ضمن عکاسی از قطار فرسوده تاریخی واقع در سایت شرقی دانشگاه فیلمی تهیه گردد تا در آینده اکران شود.

همکاری روابط عمومی دانشگاه با اداره

گمرک ج.ا.ا

در تیرماه ۹۴ روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) جهت برگزاری آزمون استخدامی اداره گمرک ج.ا.ا در دانشگاه الزهرا (س) با این اداره همکاری نمود و آزمون این مجموعه در تاریخ ۹۴/۴/۳۱ در سالن زیرزمین اصلی نژاد برگزار شد.

همکاری روابط عمومی با اداره تمرکز و

توزیع آگهی های دولتی

روابط عمومی دانشگاه طی تعامل با اداره تمرکز و توزیع آگهی های دولتی ترتیبی

در آن در حال تحصیل هستند که ۳۰ نفر آنان ایرانی اند. دانشگاه نامبرده با دانشگاه‌های معتبری از کشورهای آمریکا، کانادا، اروپا و آسیا همکاری علمی و پژوهشی دارد. رییس دانشگاه الزهرا(س) ضمن اعلان آمادگی این دانشگاه برای همکاری آموزشی و پژوهشی، پیشنهاد امضای یادداشت تفاهم همکاری علمی پژوهشی با آکادمی علوم چین و پژوهشکده ملی علوم نانو و تکنولوژی چین را مطرح نمود و پیش نویس یادداشت تفاهم پیشنهادی دانشگاه الزهرا(س) را به هیات میهمان ارائه داد. در پایان میهمانان برای صرف ناهار به رستوران سنتی ترمه هدایت شدند.

انعقاد تفاهم نامه

انعقاد تفاهم نامه همکاری دانشگاه الزهرا

(س) با پژوهشگاه فرهنگ، هنر و

ارتباطات

در راستای گسترش همکاری های علمی، پژوهشی، فرهنگی و هنری تفاهم نامه ای میان دانشگاه الزهراء(س) و پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات مورخ ۹۴/۴/۳ منعقد گردید.

مهم ترین مفاد تفاهم نامه به شرح زیر است:

- ۱- برگزاری نشست های تخصصی، سمینارها و همایش های علمی، فرهنگی و هنری مشترک
- ۲- همکاری و مشارکت در طراحی و اجرای طرح های پژوهشی
- ۳- برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی مورد نیاز
- ۴- همکاری در زمینه تالیف و ترجمه متون و

انتشار کتب، نشریات و ویژه نامه های علمی
 ۵- همکاری در ارزیابی علمی پروژه های تحقیقاتی
 ۶- مشارکت در تبادل استاد به منظور تدریس و برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی

انعقاد تفاهم نامه دانشگاه الزهرا (س) با پژوهشگاه نیرو

به منظور استفاده از ظرفیت ها و توانمندی های دانشگاه و تشریک مساعی برای گسترش تحقیقات هدفمند اعضای هیات علمی دانشگاه و افزایش سهم پایان نامه های کارشناسی ارشد، رساله های دکتری و تحقیقات پژوهشگران پسا دکتری در توسعه دانش و فناوری مورد نیاز صنعت برق، تفاهم نامه ای میان دانشگاه الزهراء(س) و پژوهشگاه نیرو در تاریخ ۹۴/۳/۲۴ منعقد گردید. مهم ترین مفاد تفاهم این نامه به شرح زیر است:

- ۱- حمایت از پایان نامه ها و رساله های دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه مرتبط با اولویت های تحقیقاتی و طرح های پژوهشی پژوهشگاه.
- ۲- حمایت از پژوهشگران پسا دکتری دانشگاه توسط پژوهشگاه در راستای سیاست حمایت از ایده های بدیع و نوآورانه و تحکیم ارتباط میان دانشگاه و صنعت برق.
- ۳- تعریف و اعطاء فرصت های پژوهشی به استادان جوان و برجسته دانشگاه به منظور حمایت از توسعه دانش و فناوری در زمینه های کلیدی و اولویت دار صنعت برق.
- ۴- اعطای کرسی های تخصصی به استادان

برجسته و صاحب تجربه دانشگاه و فراهم نمودن شرایط مناسب برای حمایت از تحقیقات منسجم ایشان، متناسب با تخصص های کلیدی و اولویت دار صنعت برق.
 ۵- دعوت به همکاری اعضای هیات علمی دانشگاه به منظور همکاری با پژوهشگاه در زمینه های مختلف آموزشی، پژوهشی، فناوری و خدمات مشاوره ای.
 ۶- اعطای فرصت مطالعاتی به اعضای هیات علمی دانشگاه و پژوهشگاه با هدف اعتلای پژوهش در کشور.

انعقاد تفاهم نامه با موسسه هنری تک

منظوره خوش پوشان رادین

به منظور ایجاد مشارکت و بهره گیری از توانایی های علمی، فرهنگی، آموزشی و تحقیقاتی در زمینه صنعت پوشاک، تفاهم نامه ای میان دانشگاه الزهراء(س) و موسسه هنری تک منظوره خوش پوشان رادین در تاریخ ۹۴/۴/۱۶ منعقد گردید.

مهم ترین مفاد این تفاهم به شرح زیر است:

- ۱- همکاری جهت فروش و تجاری سازی طرح های تولیدی دانشجویان
- ۲- همکاری در برگزاری همایش ها، دوره های آموزشی و کارگاه های علمی مشترک در خصوص مسائل و چالش های اصلی مرتبط با صنعت پوشاک
- ۳- آموزش تکمیلی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه توسط موسسه
- ۴- همکاری در ارائه مشاوره علمی و پژوهشی توسط اعضای هیات علمی دانشگاه
- ۵- همکاری در جهت تامین و غنی سازی مقالات نشریات علمی پژوهشی دانشگاه

توسط موسسه

۶- ارجاع موضوعات پژوهشی مورد نیاز و ارجاعی از سوی موسسه جهت انجام آن در دانشگاه .

انعقاد تفاهم نامه سه جانبه شبکه مراکز

پژوهشی دانشگاهی

شبکه مراکز پژوهشی دانشگاهی با حضور سه پژوهشگر خانواده پژوهی دانشگاه شهید بهشتی، موسسه تحقیقات زنان دانشگاه تهران و پژوهشگر زنان دانشگاه الزهراء به نمایندگی آقای دکتر روشن، خانم دکتر فرهمندپور و خانم دکتر شجاع نوری در تاریخ ۵ خرداد ماه ۱۳۹۴ در دانشگاه شهید بهشتی اقدام به انعقاد تفاهم نامه همکاری علمی- پژوهشی نمودند.

افتتاح و راه اندازی

افتتاح سالن بدنسازی اداره تربیت بدنی

سالن بدنسازی اداره تربیت بدنی در تاریخ ۹۴/۳/۲ در محل جدید این اداره واقع در ساختمان خیابان شهید مجیدپور مقابل خوابگاههای دانشجویی افتتاح شد. کلیه دانشجویان، کارکنان، اساتید و سایر متقاضیان می توانند از این سالن استفاده نمایند.

انتصاب ها

انتصاب عضو هیات علمی دانشگاه به

سمت عضو کمیته تخصصی علم اطلاعات

ودانش شناسی

به موجب حکمی از سوی معاون آموزشی وزارت علوم تحقیقات و فناوری آقای دکتر

سعید رضایی شریف آبادی عضو هیات علمی و رییس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه در تاریخ ۲۳ خرداد ماه به سمت عضو کمیته تخصصی علم اطلاعات و دانش شناسی گروه علوم اجتماعی در دفتر برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم تحقیقات و فناوری منصوب شد.

انتصاب سرپرست برنامه، بودجه، تحول

اداری و بهره وری

خانم دکتر خزعلی- رییس دانشگاه الزهرا(س) - طی حکمی در تاریخ ۲۴ خرداد ماه خانم زهرا گیاهی را به سمت سرپرست برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری منصوب نموده و از زحمات خانم دکتر معصومه حسین زاده در این سمت قدردانی نمود.

انتصاب خانم دکتر زویا آبام به سمت

رئیس کتابخانه مرکزی

به موجب حکمی از سوی خانم دکتر انسیه زاهدی معاون پژوهشی دانشگاه در تاریخ ۶ تیرماه خانم دکتر زویا آبام عضو هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی به سمت رئیس کتابخانه مرکزی منصوب شد.

انتصاب عضو هیات علمی دانشگاه به

عنوان مدیر مسئول نشریه مطالعات

روان شناختی

به موجب حکمی از سوی دبیر هیات بر نظارت مطبوعات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تاریخ ۹۴/۳/۲۵ با انتصاب آقای دکتر ابوالقاسم مهری نژاد عضو هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی به عنوان مدیر مسئول نشریه مطالعات روان شناختی موافقت شد.

انتصاب معاون آموزشی و تحصیلات

تکمیلی دانشگاه

خانم دکتر خزعلی- رییس دانشگاه الزهرا(س) - طی حکمی آقای دکتر مهدی سیف برقی عضو هیات علمی دانشکده فنی و مهندسی را به سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه در تاریخ ۶ تیر ماه منصوب نموده و از زحمات خانم دکتر فریده حق بین در این سمت قدردانی نمود.

انتصاب مدیر گروه اقتصاد

خانم دکتر خزعلی- رییس دانشگاه الزهرا(س) - طی حکمی در تاریخ ۱۶ تیرماه ۹۴ خانم دکتر زهرا افشاری عضو هیات علمی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی را به عنوان مدیر گروه اقتصاد منصوب کرد.

انتصاب سرپرست امور اداری و پشتیبانی

خانم دکتر خزعلی- رییس دانشگاه الزهرا(س) - طی حکمی به تاریخ ۲۰ تیرماه ۹۴ آقای علی قدسی را به عنوان سرپرست امور اداری منصوب نموده و از زحمات خانم مریم وهابی قمصری در این سمت قدردانی نمود.

انتصاب رییس دانشکده فنی و مهندسی

در پی انتصاب آقای دکتر مهدی سیف برقی- رئیس قبلی دانشکده فنی و مهندسی- به سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، خانم دکتر خزعلی- رییس دانشگاه الزهرا(س)- در تاریخ ۲۲ تیرماه ۱۳۹۴ طی حکمی آقای دکتر محمدرضا کیوان پور را به این سمت منصوب نمود.

انتصاب رییس دانشکده علوم اجتماعی

و اقتصادی

رییس دانشگاه آقای دکتر حمید کردبچه

عضو هیات علمی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی را در تاریخ ۹۴/۴/۲۲ به ریاست این دانشکده منصوب نمود و از زحمات آقای دکتر محمدعلی بابایی زکیلی در این سمت قدردانی کرد.

انتصاب مدیر برنامه ریزی و توسعه

آموزشی

خانم دکتر خزعلی - رییس دانشگاه الزهرا(س) - طی حکمی به تاریخ ۲۴ تیرماه ۹۴ آقای دکتر امیرعلی مسعودی عضو هیات علمی دانشکده فیزیک و شیمی را به عنوان مدیر برنامه ریزی و توسعه آموزشی منصوب کرد و از زحمات خانم دکتر ندا عبدالوند در این سمت قدردانی نمود.

ارتقا

ارتقا مرتبه اعضای هیات علمی

در ماههای اردیبهشت و خرداد سال ۱۳۹۴ خانمها دکتر زهرا مسعودی امین عضو هیات علمی دانشکده هنر به مرتبه استادیاری، دکتر مریم اسمعیلی عضو هیات علمی دانشکده فنی و مهندسی به مرتبه دانشیاری و دکتر روشنک خدابخش عضو هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی به مرتبه دانشیاری ارتقاء یافتند. روابط عمومی دانشگاه به نمایندگی جامعه دانشگاهی دانشگاه الزهرا (س) این موفقیت را به عزیزان تبریک گفته و توفیقات روزافزونشان را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.

تسلیم

در خرداد و تیر ماه ۹۴ تعدادی از همکاران

گرامی در غم از دست دادن عزیزان خود به سوگ نشستند. روابط عمومی دانشگاه ضمن عرض تسلیت به آنان، از خداوند متعال برای درگذشتگان مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل و طول عمر مسئلت دارد.

خانم محبوبه مداری محدث - همسر، خانم دکتر زهرا ناظم بکایی - برادر، خانم طیبه اسماعیلی پور - پدر، خانم دکتر مریم حسینی - مادر، آقای علی بابایی الموتی - مادر، خانم دکتر اکرم ولی زاده - پدر، جناب آقای دکتر امیر علی مسعودی - پدر، آقای مصطفی عابدی - پدر

الزهرا (س) در مطبوعات

تا فردا ۷ تیرماه؛ فراخوان پذیرش بدون آزمون دکتری دانشگاه الزهرا(س) تمدید شد

مهلت فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان برای ورود به مقطع دکتری سال تحصیلی ۹۴-۹۵ دانشگاه الزهرا (س) تا ۷ تیر ۹۴ تمدید شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، دانشگاه الزهرا(س) اعلام کرد: براساس آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان برای ورود به مقطع دکتری، در سال تحصیلی ۹۴-۹۵ از میان دانش آموختگان ممتاز دوره کارشناسی ارشد دانشگاه های منتخب تعداد محدودی دانشجوی دکتری در رشته های تاریخ ایران بعد از اسلام، آموزش زبان انگلیسی، زبان و ادبیات عرب، زبان و ادبیات فارسی، علوم قرآن و حدیث، علوم اقتصادی، مدیریت بازاریابی بین المللی، علم اطلاعات و دانش شناسی،

روانشناسی عمومی و مشاوره و راهنمایی، ریاضی کاربردی و آنالیز عددی، شیمی تجزیه، شیمی آلی، فیزیک و پژوهش هنر می پذیرد.

مهلت ثبت نام تا ۷ تیر ۹۴ تمدید شده است و متقاضیان تا زمان اعلام شده فرصت دارند به آدرسی اینترنتی <http://golestan.alzahra.ac.ir> مراجعه کرده و مدارک درخواست شده را بارگذاری کرده و کد رهگیری را برای پی گیری های بعدی به دقت یادداشت و نگهداری کنند.

خبرگزاری مهر: شنبه ۶ تیر ۱۳۹۴

همکاری مشترک دانشگاه الزهرا (س) و

وزارت دفاع در علوم شناختی

همکاری مشترک دانشگاه الزهرا (س) و مرکز علمی شناختی صدا وزارت دفاع در زمینه علوم شناختی آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، این همکاری در پی جلسه پژوهشی این دو نهاد با حضور دکتر زاهدی معاون پژوهشی دانشگاه الزهرا (س)، دکتر سعید رضایی شریف آبادی رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی و دکتر یزدانی، دکتر افتاده حال و زارع از مرکز علمی شناختی صدا، وزارت دفاع انجام گرفته است.

این نشست با هدف ایجاد همکاری های پژوهشی بین دانشگاه الزهرا (س) و وزارت دفاع برگزار و محورهای مورد نیاز پژوهشی مرکز علوم شناختی صدا در آن اعلام شد.

از جمله این محورهای مورد نیاز پژوهشی می توان به روانشناسی سلامت، تاب آوری، آموزش و یادگیری، ادراک و احساس،

این طریق، پیگیری راه اندازی رشته های جدید و ایجاد شعبه ارومیه، تدوین برنامه راهبردی و عملیاتی از مهمترین فعالیت های وی بود.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) با قدردانی از پذیرش مسئولیت معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی توسط دکتر سیف برقی خاطر نشان کرد وی با بهره مندی از تجربیات در مسئولیت های مختلفی و اندیشه های نو بتواند در تحول روزافزون آموزشی دانشگاه نقش آفرین باشد.

خبرگزاری مهر: دوشنبه ۸ تیر ۱۳۹۴

انتصاب معاون جدید آموزشی دانشگاه

الزهرا (س)

رئیس دانشگاه الزهرا(س) - طی حکمی

مهدی سیف برقی را به سمت معاون

آموزشی و تحصیلات تکمیلی این

دانشگاه منصوب کرد.

به گزارش گروه دانشگاه «خبرگزاری دانشجویان» انسیه خزعلی - رئیس دانشگاه الزهرا (س) - طی حکمی مهدی سیف برقی را به سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی منصوب نموده و از زحمات فریده حق بین در این سمت قدردانی کرد.

خزعلی ضمن تشکر از زحمات حق بین به اقدامات مهمی که در دوران مسئولیت وی انجام گردیده نظیر سامان دهی و نظم بخشی فعالیت های معاونت، تغییرات نرم افزاری و تغییر سامانه، راه اندازی سامانه مجازی و آغاز فعالیت دانشگاه در ارائه دروس دانشگاهی از این طریق، پیگیری راه اندازی رشته های جدید و ایجاد شعبه ارومیه، تدوین برنامه

انگیزش و هیجان و دیگر مفاهیم و بحث های علوم شناختی، فناوری اعصاب، نوروپسیکولوژی، درمان اشاره کرد.

در این جلسه مقرر شد زمینه همکاری دانشکده علوم تربیتی و دیگر دانشکده های دانشگاه الزهرا (س) با وزارت دفاع توسط معاونت پژوهشی دانشگاه به جریان بیافتد.

برگزاری نشست های مشترک، ایجاد مرکز و تشکیل اتاق مطالعات مشترک دانشگاه الزهرا و وزارت دفاع در دانشگاه، ایجاد صندوق مشترک (بر پایه و اساس صندوق مشترک وزارت دفاع و وزارت علوم) و ارائه لیست از پایان نامه های دفاع شده در دانشکده به انضمام چکیده پایان نامه ه از دیگر موارد پیشنهادی در این نشست بود.

خبرگزاری مهر: یکشنبه ۷ تیر ۱۳۹۴

معرفی جانشین؛ معاون جدید آموزشی

دانشگاه الزهرا(س) منصوب شد

رئیس دانشگاه الزهرا (س) طی حکمی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه را منصوب کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر انسیه خزعلی طی حکمی دکتر مهدی سیف برقی را به سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه، منصوب کرده و از زحمات دکتر فریده حق بین در این سمت قدردانی کرد.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) در جلسه تودیع و معارفه با اشاره به اقدامات مهم «حق بین» گفت: اقداماتی نظیر ساماندهی و نظم بخشی فعالیت های معاونت، تغییرات نرم افزاری و تغییر سامانه، راه اندازی سامانه مجازی و آغاز فعالیت دانشگاه در ارائه دروس دانشگاهی از

آموزش و یادگیری، ادراک و احساس، انگیزش و هیجان و دیگر مفاهیم و بحث های علوم شناختی، فناوری اعصاب، نوروپسیکولوژی، درمان اشاره کرد.

در این جلسه مقرر شد زمینه همکاری دانشکده علوم تربیتی و دیگر دانشکده های دانشگاه الزهرا (س) با وزارت دفاع توسط معاونت پژوهشی دانشگاه به جریان بیافتد.

برگزاری نشست های مشترک، ایجاد مرکز و تشکیل اتاق مطالعات مشترک دانشگاه الزهرا و وزارت دفاع در دانشگاه، ایجاد صندوق مشترک (بر پایه و اساس صندوق مشترک وزارت دفاع و وزارت علوم) و ارائه لیست از پایان نامه های دفاع شده در دانشکده به انضمام چکیده پایان نامه ها از دیگر موارد پیشنهادی در این نشست بود.

خبرگزاری مهر: یکشنبه ۷ تیر ۱۳۹۴

معرفی جانشین؛ معاون جدید آموزشی

دانشگاه الزهرا(س) منصوب شد

رئیس دانشگاه الزهرا (س) طی حکمی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه را منصوب کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر انسیه خزعلی طی حکمی دکتر مهدی سیف برقی را به سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه، منصوب کرده و از زحمات دکتر فریده حق بین در این سمت قدردانی کرد.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) در جلسه تودیع و معارفه با اشاره به اقدامات مهم «حق بین» گفت: اقداماتی نظیر ساماندهی و نظم بخشی فعالیت های معاونت، تغییرات نرم افزاری و تغییر سامانه، راه اندازی سامانه مجازی و آغاز

زحمات دکتر حرق بین به اقدامات مهمی که در دوران مسئولیت وی انجام شده نظیر سامان دهی و نظم بخشی فعالیت های معاونت، تغییرات نرم افزاری و تغییر سامانه، راه اندازی سامانه مجازی و آغاز فعالیت دانشگاه الزهرا (س) در ارائه دروس دانشگاهی از این طریق، پیگیری راه اندازی رشته های جدید و ایجاد شعبه ارومیه، تدوین برنامه راهبردی و عملیاتی اشاره و اظهار امیدواری کرد، مجدداً این دانشگاه بتواند از خدمات وی پس از مرتفع شدن مشکلات شخصی، بهره ببرد.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) با قدردانی از پذیرش مسئولیت خطیر معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی توسط دکتر سیف برقی گفت: وی با بهره مندی از تجربیات در مسئولیت های مختلفی که برعهده داشته و اندیشه های نو بتواند در تحول روزافزون آموزشی دانشگاه نقش آفرین باشد.

گفتنی است در این جلسه اعضای شورای این دانشگاه نیز زحمات دکتر حرق بین را پاس داشته و برای دکتر سیف برقی آرزوی موفقیت کردند.

وزارت علوم ۹۴/۴/۸

زمان مصاحبه پذیرش بدون آزمون مقطع

دکتری دانشگاه الزهرا (س) اعلام شد

دانشگاه الزهرا (س) در اطلاعیه ای زمان بندی مصاحبه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان برای مقطع دکتری سال ۹۴ را اعلام کرد.

به گزارش [خبرنگار دانشگاه](#) «خبرگزاری

[دانشجو»](#)، دانشگاه الزهرا (س) در

اطلاعیه ای زمان بندی مصاحبه پذیرش بدون

پیشتاز هستند و این نشست نیز می تواند دستاوردهای موثر و مفیدی را به همراه داشته باشد.

در انتها پیشنهادات مطرح شده از سوی دکتر یزدانی برای همکاری با دانشکده شامل مواردی از قبیل: نشست های مشترک و متعدد به جهت آشنایی مرکز صدرا با رشته ها و گرایش های موجود در دانشکده و آشنایی دانشکده با دغدغه های پژوهشی و مورد نیاز وزارت دفاع، ایجاد مرکز و تشکیل اتاق مطالعات مشترک دانشگاه الزهرا و وزارت دفاع در دانشگاه الزهرا (س)، ایجاد صندوق مشترک (بر پایه و اساس صندوق مشترک وزارت دفاع و وزارت علوم) و ارائه لیست از پایان نامه های دفاع شده در دانشکده به انضمام چکیده ی پایان نامه ها مطرح شد.

وزارت علوم ۹۴/۴/۸

انتصاب معاون آموزشی و تحصیلات

تکمیلی دانشگاه الزهرا (س)

دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا (س) در حکمی دکتر مهدی سیف برقی را به سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی منصوب و از زحمات دکتر فریده حق بین در این سمت قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در جلسه شورای دانشگاه الزهرا (س) و با حضور دکتر خزعلی، معاونان، روسای دانشکده ها، مدیران و اعضای هیئت علمی شورای این دانشگاه، از دکتر حرق بین در سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تقدیر شد.

دکتر خزعلی در این جلسه ضمن تشکر از

راهبردی و عملیاتی اشاره و اظهار امیدواری نمود، مجدداً دانشگاه بتواند از خدمات ایشان پس از مرتفع گردیدن مشکلات شخصی، بهره ببرد.

خبرگزاری دانشجو: ۹۴/۴/۸

نشست ایجاد زمینه همکاری های

پژوهشی بین مسئولان دانشگاه الزهرا

(س) و وزارت دفاع برگزار شد

نشست ایجاد زمینه همکاری های پژوهشی بین مسئولان دانشگاه الزهرا (س) و وزارت دفاع برگزار شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، هدف از این نشست ایجاد همکاری های پژوهشی بین دانشگاه الزهرا (س) و وزارت دفاع بود.

بر پایه این گزارش، در این جلسه مسئولان مرکز علمی شناختی صدرا شرایط و امکانات همکاری با دانشگاه را بررسی و محورهای مورد نیاز پژوهشی آن مرکز را اعلام کردند.

برخی از محورهای اعلام شده شامل روان شناسی سلامت، تاب آوری، آموزش و یادگیری، ادراک و احساس، انگیزش و هیجان و دیگر مفاهیم و بحث های علوم شناختی؛ فناوری اعصاب، نوروپسیکولوژی و درمان است. در این نشست دکتر زاهدی معاون پژوهشی دانشگاه الزهرا (س) روند همکاری های پژوهشی دانشگاه الزهرا (س) را با سایر مراکز و ارگان ها بیان کرد و مقرر شد که زمینه همکاری دانشکده علوم تربیتی و دیگر دانشکده ها با وزارت دفاع توسط معاونت پژوهشی دانشگاه به جریان بیفتد.

وی افزود: خوشبختانه دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی در اکثر زمینه های پژوهشی

آزمون استعدادهای درخشان برای مقطع دکتری سال ۹۴ را اعلام کرد.

این افراد باید طی روزهای تعیین شده با در دست داشتن مدارک مندرج در فراخوان پذیرش مراجعه نمایند. خبرگزاری دانشجو: ۹۴/۴/۱۴

انعقاد تفاهم نامه همکاری دانشگاه

الزهرا (س) با پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات

دانشگاه الزهرا (س) و پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات تفاهم نامه همکاری امضا کردند. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه الزهرا(س) در راستای گسترش همکاری های علمی، پژوهشی، فرهنگی و هنری تفاهم نامه ای را با پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات منعقد کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، از مهم ترین مفاد این تفاهم نامه می توان به برگزاری نشست های تخصصی، سمینارها و همایش های علمی، فرهنگی و هنری مشترک، همکاری و مشارکت در طراحی و اجرای طرح های پژوهشی، برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی مورد نیاز، همکاری در زمینه تالیف و ترجمه متون و انتشار کتب، نشریات و ویژه نامه های علمی، همکاری در ارزیابی علمی پروژه های تحقیقاتی و مشارکت در تبادل استاد به منظور تدریس و برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی اشاره کرد.

وزارت علوم ۹۴/۴/۱۴

انعقاد تفاهم نامه دانشگاه الزهرا (س) با پژوهشگاه نیرو

دانشگاه الزهرا (س) و پژوهشگاه نیرو تفاهم نامه همکاری امضا کردند. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، به منظور استفاده از ظرفیت ها و توانمندی های دانشگاه و تشریک مساعی برای گسترش تحقیقات هدفمند اعضای هیئت علمی دانشگاه و افزایش سهم پایان نامه های کارشناسی ارشد، رساله های دکتری و تحقیقات پژوهشگران پسا دکتری در توسعه دانش و فناوری مورد نیاز صنعت برق، تفاهم نامه ای میان معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه الزهرا (س) و پژوهشگاه نیرو منعقد شد. از مهم ترین مفاد تفاهم این نامه می توان به حمایت از پایان نامه ها و رساله های دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه مرتبط با اولویت های تحقیقاتی و طرح های پژوهشی پژوهشگاه، حمایت از پژوهشگران پسا دکتری دانشگاه توسط پژوهشگاه در راستای سیاست حمایت از ایده های بدیع و نوآورانه و تحکیم ارتباط میان دانشگاه و صنعت برق، تعریف و اعطاء فرصت های پژوهشی به استادان جوان و برجسته دانشگاه به منظور حمایت از توسعه دانش و فناوری در زمینه های کلیدی و اولویت دار صنعت برق، اعطای کرسی های تخصصی به استادان برجسته و صاحب تجربه دانشگاه و فراهم نمودن شرایط مناسب برای حمایت از تحقیقات منسجم ایشان، متناسب با تخصص های کلیدی و اولویت دار صنعت برق، دعوت به همکاری اعضای هیئت علمی دانشگاه به

منظور همکاری با پژوهشگاه در زمینه های مختلف آموزشی، پژوهشی، فناوری و خدمات مشاوره ای و اعطای فرصت مطالعاتی به اعضای هیئت علمی دانشگاه و پژوهشگاه با هدف اعتلای پژوهش در کشور را برشمرد. وزارت علوم ۹۴/۴/۱۴

گزارش تصویری // محفل انس با قرآن

دانشجویان غیر ایرانی در دانشگاه الزهرا (س)

خبرگزاری دانشجو: سه شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۴

معاون پژوهشی وزیر علوم:

دانشگاه های بزرگ تهران برنامه های

جامعی در زمینه شبکه آزمایشگاه های

علمی ایران تدوین کنند

اولین نشست کارگروه اول شاعا در استان تهران با حضور معاون پژوهش و فناوری و مدیر کل دفتر امور پشتیبانی پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین معاونان پژوهش و فناوری دانشگاه های تهران، علم و صنعت، الزهرا(س)، خوارزمی و سایر دانشگاه های مربوطه در محل معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم برگزار شد.

به گزارش سرویس علمی ایسنا، دکتر وحید احمدی، معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم در بخشی از این نشست گفت: دانشگاه های بزرگ تهران باید برنامه های جامع و مدونی در زمینه شبکه آزمایشگاه های علمی ایران تدوین کنند و به عنوان یک الگوی کارآمد و مناسب به سایر دانشگاه های کشور معرفی کنند.

وی افزود: دانشگاه های بزرگ تهران با ایجاد

وی عامل اصلی شکل‌گیری فقر را نظام‌های اجتماعی دانست و افزود: به همین دلیل در توضیح این مساله که آیا فقرا مسئول وضعیت خود هستند یا خیر؟ باید گفت که در نظام‌های اجتماعی این مسئولیت فردی خود فقر است که خود را از فقر جدا کنند و نه مسئولیت اجتماعی؛ زیرا اجتماع خود به معنای ساختارهایی است که فقر را تولید می‌کند.

این اقتصاددان در ادامه ضمن تعریف مجدد این مطلب که فقر شکل خاصی از طرد اجتماعی محسوب می‌شود، اظهار کرد: همواره طرد اجتماعی دو عامل اصلی را شامل می‌شود که یکی از آنها اشتغال و دیگری تحصیلات است و دسترسی یا عدم دسترسی به این دو مولفه می‌تواند طرد اجتماعی را تشکیل دهد. وی بیکاری را یکی از ستون‌های اصلی فقر اجتماعی دانست و گفت: به تبع این مساله اشکال مختلف سرخوردگی، افسردگی، اعتیاد و ... در فرد بیکار شکل می‌گیرد و به این ترتیب وی از چرخه اجتماعی طرد می‌شود؛ پس ریشه اصلی تمامی این موارد را می‌توان در فقر جستجو کرد.

راغفر در عین حال گفت که معتقد است ناتوانی در مدیریت‌های کلان موجب ناکارآمدی‌های ساختاری در نظام اقتصادی ایران شده است.

این اقتصاددان در ادامه دومین عامل فقر را فساد برشمرد و افزود: فساد خود ناشی از توزیع اصلی‌ترین منابع طبیعی مثل نفت و گاز در ایران است؛ زیرا هرگاه درآمدهای نفتی در ایران افزایش پیدا کرده‌اند شاهد گسترش

کارگروه‌های تخصصی در حوزه شبکه شاعا باید در خصوص برقراری نظام HSE، خدمات دهی آزمایشگاهی، بانک‌های جامع اطلاعاتی، آزمایشگاه‌های مرجع و استاندارد، تهیه شیوه نامه مناسب برای ایجاد و توسعه آزمایشگاه‌های تخصصی و تحقیقاتی در مراکز دانشگاهی توسط بخشی خصوصی با حمایت صندوق توسعه ملی کشور را بررسی کنند.

همچنین در این نشست گزارش برنامه‌های شبکه شاعا در هشت دانشگاه بزرگ کشور توسط دکتر معصومی، دبیر کارگروه استان تهران ارائه شد.

خبرگزاری ایسنا: ۲۰/۴/۹۴

راغفر تشریح کرد: آیا فقرا مسوول

وضعیت خود هستند؟

یک استاد اقتصاد دانشگاه الزهرا (س) فقر را شکل خاصی از طرد اجتماعی، توصیف و شاخص تحصیلات و اشتغال را از عوامل اصلی طرد اجتماعی دانست و گفت: در حال حاضر آنچه در ایران موجب بیکاری و به تبع آن فقر می‌شود «بینش اجتماعی» حاکم بر دولتهاست.

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری

دانشجویان ایران (ایسنا)

دکتر حسین راغفر در دومین نشست تخصصی از سلسله نشست‌های «ماه عدل» با موضوع «طردشدگان» که در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار شد، در عین حال اظهار کرد: الزاما نمی‌توان تمامی مطرودان اجتماعی را انسان‌های فقیری دانست؛ زیرا طردشدگی به جهات مختلف در جامعه اتفاق می‌افتد.

فساد در جامعه بوده‌ایم؛ به همین دلیل بزرگ‌ترین میزان فساد و بی‌سابقه‌ترین شکل آن را در زمانی شاهد بودیم که بی‌سابقه‌ترین درآمدهای نفتی را داشتیم که به دولت‌های نهم و دهم باز می‌گردد.

راغفر عامل سوم در ایران را که موجب بیکاری و فقر می‌شود بینش اقتصادی حاکم بر دولت‌ها دانست و گفت که این بینش نقش بسیار کلیدی و اساسی در ساختار اجتماعی، اقتصادی و تولید فقر دارند.

وی در ادامه با تشریح برخی از این نوع بینش‌ها با بیان اینکه نظام‌های نئولیبرالیسم نظام‌هایی هستند که قربانیان خود را متهم می‌کنند و سپس در یک فرآیند اجتماعی شغل آنها را گرفته و از آنان با عناوینی چون «انگلهای اجتماعی» و ... یاد می‌کنند، گفت: طردشدگان اجتماعی را انگل اجتماعی، معتادین، کارتن‌خواب‌ها و یا حتی غربتی نامگذاری می‌کنند، در حالی که تمامی اینها نوعی برجسب زدن اجتماعی و به تعبیر یکی از محققان «اجتماعی کردن قربانیان» است.

راغفر تصریح کرد که زمانی که به قربانیان یک نظام اقتصادی چنین برجسب‌هایی زده می‌شود سعی در برجسته کردن آنها دارند تا بتوانند آنها را متهم کنند و به این ترتیب این قربانیان از بقیه جامعه جدا شده و سپس انگ‌های دیگری به آنان زده می‌شود.

وی ادامه داد: بنابراین شاهد آن هستیم که یک آدم فقیر که کارتن‌خواب شده برای ارتزاق خود مجبور به سرقت می‌شود، خفت‌گیری می‌کند و به این ترتیب به دام جرم و جرایم می‌افتد که تمامی اینها خود

دانشجو در رشت، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با دانشجویان گفت: مقام معظم رهبری آرمان گرایی و واقعیت را دو جزء جدایی ناپذیر دانستند.

وی افزود: جامعه ای بدون آرمان جامعه ای مرده است، لازمه رشد و پیشرفت کشور، داشتن مردم و جوانانی با آرمان و اهداف بلند است.

دانشجوی ارشد مطالعات حقوق زنان دانشگاه الزهراء تصریح کرد: روحیه آرمان خواهی در جوانان به دلیل وجود روحیه پرنشاط و پاک موجب امید، همت و تلاش جهت تحقق تحولات اساسی در آینده کشور خواهد شد. صحرايي با بيان اينکه از وظايف اصلي تشکلهای دانشجویی در دانشگاه ایجاد یک روحیه مطالبه گری درست از مسئولین است، گفت: ایجاد فضای فرهنگی برای قرار گرفتن دانشگاه در بستر انقلاب اسلامی از دیگر وظایف تشکلهای دانشجویی است. وی تصریح کرد: متأسفانه در دانشگاهها کسانی هستند که قصد دارند این سیر حرکتی تشکلهای انقلابی مختل کنند چون پویایی و حرکت آنان را به صلاح خود نمی دانند. دانشجوی دانشگاه الزهراء افزود: مبارزه با ظلم و استکبار برخواسته از اعتقادات دینی و شیعی ما است و هرگز روحیه استکبار ستیزی در زندگی ما کم رنگ نخواهد شد.

صحرايي گفت: ما در تفکر اعتقاد دینی خود معتقد به اصولی هستیم که جهت دستیابی به اهدافمان نمی توانیم به هر طریقی و بدون در نظر گرفتن آن ها اقدام کنیم. وی گفت: در ادبیات ما بیداری، رشد شکوفایی

انتصاب روسای دو دانشکده دانشگاه

الزهرا (س)

روسای دو دانشکده دانشگاه الزهرا (س)

منصوب شدند. رئیس دانشگاه الزهرا

(س) با صدور احکامی جداگانه روسای

دانشکده های فنی و مهندسی و علوم

اجتماعی و اقتصادی را منصوب کرد.

به گزارش گروه دانشگاه «خبرگزاری دانشجویان» در پی انتصاب دکتر مهدی سیف برقی - رئیس قبلی دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه الزهراء (س) به سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتر خزعلی رئیس دانشگاه الزهراء (س) طی حکمی دکتر محمدرضا کیوان پور را به این سمت منصوب کرد.

همچنین رئیس دانشگاه الزهراء (س) ضمن پذیرش استعفای دکتر محمدعلی بابایی زکیلی - رئیس قبلی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی، دکتر حمید کرد بچه را به این سمت منصوب کرد.

خبرگزاری دانشجویان: ۹۴/۴/۲۳

دانشجوی دانشگاه الزهراء تهران: عده ای

در دانشگاه قصد مختل کردن سیر

حرکتی تشکلهای انقلابی را دارند

دانشجوی ارشد مطالعات حقوق زنان

دانشگاه الزهراء تهران گفت: متأسفانه

عده ای در دانشگاهها کسانی قصد دارند

سیر حرکتی تشکلهای انقلابی را مختل

کنند چون پویایی و حرکت آنان را به

صلاح خود نمی دانند.

صحرايي در گفتگو با خبرنگار «خبرگزاری

محصول یک نظام اقتصادی است .

وی در ادامه ضمن اشاره به آنکه در چنین فضایی به قربانیان القابی چون بیمار نیز اطلاق می شود مانند جایگزین کردن بیمار به جای مجرم در خصوص معتادان گفت: پس از آنکه تصور بیمار را برای این افراد مطرح می کنند بر این باور می شوند که باید این بیمار را معالجه کنیم؛ بنابراین معتاد یک آدم بیمار است نه یک قربانی نظام اجتماعی. به همین دلیل در همه جوامع این فرآیند شکل می گیرد و در چنین شرایطی برندگان این چنین نظام های اجتماعی، وکلا و پزشکان هستند .

وی در ادامه علت چنین کنش های اجتماعی را نشان دادن قاطعیت برخورد با قربانیان دانست و گفت: نابرابری ها بر اثر نظام توزیع منابع محدود در جامعه شکل می گیرد که منشاء چندپاره شدن در جامعه بوده و طبقه ای چون طبقه زیرکارگری یا مادون طبقه را تشکیل می دهد .

این اقتصاددان افزود: در اثر یک فرآیند نظام مند قربانیان از بستر جامعه طرد شده و به کناری انداخته می شوند که در حال حاضر اشکال مختلف آن را در حاشیه اتوبان ها می بینیم که بسیاری از آنها همان نیروهای کار طرد شده در اثر سیاست های اقتصادی هستند .

خبرگزاری ایسنا: ۹۴/۴/۲۸

گزارش تصویری // محفل انس با قرآن

دانشجویان غیر ایرانی در دانشگاه الزهرا

خبرگزاری دانشجویان: ۹۴/۴/۲۲

و نشاط در محیط امن، سالم، آراسته و با تقوی حاصل خواهد شد.

خبرگزاری دانشجو: ۹۴/۴/۲۴

چالشهای پژوهش در علوم انسانی - ۲

پژوهش های علوم انسانی حمایت مالی

نمی شوند

استاد تمام دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه الزهرا گفت: مهم ترین چالش پژوهش در حوزه علوم انسانی عدم حمایت های مالی است و در واقع بودجه کافی برای انجام پژوهش ها در این حوزه وجود ندارد.

سیمین حسینیان در گفتگو با خبرنگار مهر افزود: در گذشته فراخوان هایی برای حمایت از پژوهش های علوم انسانی به دانشگاه ها ابلاغ می شد اما تعداد این فراخوان ها که بیشتر به منظور حمایت از پایان نامه ها و رساله های دانشجویی بود به حداقل رسیده است.

وی با بیان اینکه عدم حمایت های مالی مهم ترین چالش حوزه پژوهش علوم انسانی در کشور بشمار می رود، اضافه کرد: به دلیل نبود حمایت های مالی و معنوی بیشتر دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته های علوم انسانی در پژوهش های خود موضوعات مورد نیاز جامعه را ملاک قرار نمی دهند و در واقع دانشجویان به صورت پراکنده موضوعات را دنبال می کنند.

این استاد دانشگاه الزهرا تاکید کرد: مراکز و دستگاه های اجرایی باید موضوعات مورد نیاز خود را به پژوهشگران علوم انسانی اعلام کنند و برای انجام این نوع پژوهش ها از پژوهشگران حمایت کنند اما در حال حاضر از

سوی دستگاه های اجرایی موضوعات مطرح نمی شود و به دنبال آن حمایتی نیز صورت نمی گیرد.

حسینیان با اشاره به اینکه موضوعات مورد نیاز جامعه در حوزه علوم انسانی در اختیار محققان و پژوهشگران قرار گیرد، گفت: بررسی موضوعات مورد نیاز جامعه باید جزء امتیازات پژوهشی اساتید قرار گیرد.

*ارتباطات علمی بین المللی در حوزه علوم انسانی کم رنگ است

وی با بیان اینکه ارتباطات علمی بین المللی در حوزه علوم انسانی در کشور کم رنگ است، افزود: باید ارتباطات بین المللی و رفت و آمدهای علمی بین المللی را افزایش دهیم تا بتوانیم فعالیت های تحقیقاتی مشترک در حوزه علوم انسانی داشته باشیم.

عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا تاکید کرد: باید توجه داشت تحقیقات مشترکی که قرار است به صورت بین المللی انجام شود تنها مورد استفاده دیگر کشورها نباشد بلکه موضوعات تحقیقات به گونه ای تعیین شود تا نتایج آن در کشور ما نیز مورد استفاده باشد.

حسینیان خاطرنشان کرد: موضوع ارتباطات علمی بین المللی باید از سوی وزارت علوم پی گیری شود و طی فراخوان های مختلف زمینه فعالیت استادان در حوزه های مختلف علمی از جمله علوم انسانی فراهم شود و این در حالی است که ارتباطات بین المللی در حوزه علوم انسانی در حال حاضر به صورت پراکنده انجام می شود.

خبرگزاری مهر ۹۴/۴/۲۲

مدیر شبکه آزمایشگاهی شاعا خبر داد:

معرفی دانشگاه های فعال در شبکه

آزمایشگاه های علمی ایران

مدیر شبکه آزمایشگاه های علمی ایران گفت: دانشگاه های تهران، تربیت مدرس، اصفهان، مازنداران و پژوهشگاه مواد و انرژی مراکز فعال در شبکه آزمایشگاهی هستند.

محمد صادق اولیایی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه تمامی دانشگاه های دولتی کشور عضو شبکه آزمایشگاه های علمی ایران (شاعا) هستند، افزود: برخی از دانشگاه ها فعالیت بیشتری در این شبکه دارند که این دانشگاه ها از حمایت های این شبکه مانند اختصاص اعتبار لازم برای تعمیر تجهیزات معیوب آزمایشگاهی برخوردار می شوند.

وی از تدوین نرم افزار الکترونیکی ارائه خدمات آزمایشگاهی خبر داد و گفت: این نرم افزار در بستر شبکه شاعا تدوین می شود که از طریق آن دانشگاه ها می توانند خدمات آزمایشگاهی خود را به مراکز مختلف ارائه کرده و از این طریق درآمد کسب کنند.

رئیس شبکه آزمایشگاهی شاعا با بیان اینکه تمامی دانشگاه های کشور عضو شبکه شاعا هستند، تصریح کرد: برخی از دانشگاه ها از جمله دانشگاه تهران، تربیت مدرس، اصفهان، مازنداران و پژوهشگاه مواد و انرژی جزء مراکز فعال در این شبکه هستند که دانشگاه تهران در صدر این دانشگاهها قرار دارد.

اولیایی تاکید کرد: کارگروه استان تهران شبکه آزمایشگاهی شاعا شامل سه سطح است که در سطح اول دانشگاه های تهران، صنعتی شریف، خواجه نصیرالدین طوسی، علم و

دکتر خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا(س) طی حکمی دکتر محمدرضا کیوان پور را به این سمت منصوب کرد. همچنین رئیس دانشگاه الزهرا(س) ضمن پذیرش استعفای دکتر محمدعلی بابایی زکیلی- رئیس قبلی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی، دکتر حمید کرد بچه را به این سمت منصوب کرد..
خبرگزاری مهر: ۹۴/۴/۲۳

روسای دو دانشکده دانشگاه الزهرا (س) منصوب شدند

رئیس دانشگاه الزهرا (س) با صدور احکامی جداگانه روسای دانشکده های فنی و مهندسی و علوم اجتماعی و اقتصادی را منصوب کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، در پی انتصاب دکتر مهدی سیف برقی -رئیس قبلی دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه الزهراء(س) به سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه،

صنعت، خوارزمی، الزهراء، صنعتی امیرکبیر و شهید بهشتی قرار دارند. رئیس شبکه آزمایشگاهی شاعا تاکید کرد: جلسه ۸ دانشگاه بزرگ استان تهران که عضو شبکه شاعا هستند هفته آینده ۲۹ تیرماه در دانشگاه تهران برگزار می شود.
خبرگزاری مهر: ۹۴/۴/۲۲

ماهنامه خبری الزهرا(س)

روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)

عکس:
زهرة رفعتی
طراح گرافیک و صفحه آرا:
مهیا چراغعلی

تهیه خبر:
مریم امینی گرمی
مهیا چراغعلی
صدیقه عباسی
زهرة رفعتی

مدیر مسئول و سردبیر:
مژگان ناصری
ویراستاری خبر:
مژگان ناصری

تلفن: ۸۸۰۴۸۹۳۲
www.alzahra.ac.ir
پست الکترونیکی:
Pr@alzahra.ac.ir

نشانی:
تهران، میدان ونک
خیابان ده ونک،
دانشگاه الزهرا(س)